
GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG: Se notat fra Ivar Tollefsrud nedenfor  

ANDRE DOKUMENTER: Ingen. Info om narkofondet finnes i sak 3.02.1. 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
Med forslaget nedenfor, kan fondet tenkes å få denne utviklingen (NOK 1.000): 

Beholdning 1.7.2007     3.182 
Overskudd ved levering av 900’ tulipaner  2.200 
Utbetalinger til klubber og tilskudd kurs DMV 1.700 (2006/07 utbet 1.469) 
Utbetaling vedr. høgskolekurs – se nedenfor    263 
Beregnet beholdning 30.06.08   3.419 

Vi kan altså komme i en posisjon hvor fondet fortsatt øker. Derfor må vi senere ha en 
diskusjon om vi skal redusere tulipanprisen til klubbene, som igjen medfører økte inntekter i 
klubbene. 

Som nevnt annet sted, har stiftelsen DMV nå en egenkapital på i underkant av 1 mill. Det 
vesentligste av dette kommer fra overføringer fra narkofondet. Vi vil før GR lage et revidert 
budsjett for DMV, for å vurdere behovet for ytterligere overføring slik som det fremgår av 
søknaden nedenfor. Etter GS vurdering, er det ikke lenger nødvendig at DMV går med 
overskudd. Da er det bedre at pengene blir i narkofondet for å imøtekomme høyere 
bevilgninger til klubber/redusert pris på tulipanene. 

For ordens skyld vil jeg nevne at denne situasjonen fort kan endres dersom vi ikke får tilskudd 
fra SHD. 

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  
Innstillingen utsettes til DMV kan fremlegge et revidert budsjett. 

VEDTAK: 

Sak: STØTTE FRA NARKOFONDET TIL KURS FOR 
HØGSKOLESTUDENTER.

B

Møtedato: 01.09. og 2.9. 2007 Saksnr: 7.01 – 2007/08

Saksbehandler: Ivar Tollefsrud/Egil Moe-Helgesen Arkivnr:

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 



          Oslo, 13.8.2007 

   

Til:  MD-NAC Hilde Straumsheim 

Fra:  stiftelsen Det er mitt valg 

Søknad om økonomisk tilskudd vedr. kurs i ”Det er mitt 
valg” for lærerhøgskoler. 

Sosial- og helsedirektoratet (SH-dir) har for 2007 redusert tilskuddet til kurs for studenter ved 
lærerhøgskolene. De varsler dessuten at det fra 2008 ikke kan påregnes statlig støtte til denne 
typen kurs. Det ble derfor på instruktørmøtet i mai i år diskutert videre tiltak for 
lærerhøgskolene. Konklusjonen fra instruktørene etter samtaler med flere høgskoler, var at 
dette kurstilbudet ønskes opprettholdt.  
Det ble i 2006 avholdt 26 kurs for lærerstudenter som staten sponset med ca kr 455.000,-  
Vi ønsker fortsatt å kunne tilby lærerhøgskolene kurs i Det er mitt valg, og søker Lions 
gjennom narkofondet om økonomisk hjelp. 

Vi vil tilby høgskolene kurs hvor vi fakturerer en egenandel på kr 7.500,-. Dette er det 
naturlig at skolen betaler, ikke den lokale Lionsklubben. Høgskolene tar derimot inn elver fra 
alle kanter av landet. Et tilskudd fra Lions Narkofond, sett i denne sammenheng, bør kunne 
forsvares. Vi søker om tilskudd på kr 17,500,- pr kurs. Dette dekker materiell og 
instruktørkostnader. Hvis alle høgskolene aksepterer vårt tilbud vil det koste narkofondet ca 
kr 455.000,-.  
Det er ikke realistisk å tro at vi kan arrangere så mange kurs i fremtiden som i 2006 når 
skolene selv må betale en egenandel. Trolig ligger dette nærmere 10-15 kurs pr år Tilskudd fra 
narkofondet blir da på maks kr 262.500,- pr år.  

Stiftelsen håper at dette kan behandles så snart som mulig, slik at eventuelle salgsbrev/tilbud 
allerede i høst kan sendes landets høgskoler. 
Vi håper på en positiv behandling av vårt innspill. 

Ivar Tollefsrud 
Dgl. leder 

Guvernørrådets vedtak: 



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG:   Se søknad i sak 7.02.1 

ANDRE DOKUMENTER: Ingen 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
Distrikt G skal arrangere ungdomsleir i 2008 – Lions Camp Asker, og søker om garanti for 
dekning av underskudd på kr. 40.000.- 

En slik søknad kan kun gjelde bortfall av inntekter etter gjeldende regler. 

MD-YC er tilskrevet om godkjennelse, men jeg har ikke fått svar enda.  

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  

Søknaden godkjennes. Det presiseres at garantien gjelder bortfall av inntekter. 

VEDTAK: 

Sak: SØKNAD OM GARANTI – LIONS CAMP ASKER O

Møtedato: 01.09. og 2.9. 2007 Saksnr: 7.02 – 2007/08

Saksbehandler: Christopher Knag/Egil Moe-
Helgesen

Arkivnr:

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 

Guvernørrådets vedtak: 



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG:   

ANDRE DOKUMENTER: 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
Leder for leirkomiteen, Rune Johansen skriver: 

Årets Beitoleir ble avsluttet for litt over en uke siden og nærmere tretti ungdommer fra 10 forskjellige 
nasjoner hadde 14 flotte dager på Beito selv om det regnet mange dager. Tilbakemeldingene er som 
vanlig veldig positive.  

Leiren i 2006 hadde en kostnadsramme på ca 520.000,- og mitt budsjett for dette året var ca 
560.000,-. Innebetalingen fra klubbene til leiren i 2006 var ca 560.000,- mens innbetalingen til årets 
leir er rundt 480.000,-, altså en nedgang på rundt 80.000,-. Overskuddet for leiren i 2006 var ca 
40.000,- som er overført dette årets leir, altså hadde vi likvide midler på ca 520.000,-. 

Ved en gjennomgang av regnskapet pr dags dato ser jeg at kostnadene for årets leir ser ut til å bli 
rundt 580.000,-. Årsaken til økningen mot 2006 er at det er kjøpt inn en del utstyr, blant annet 2 
rullestoler, og at det var 5 flere deltagere/staff under årets leir enn i 2006.  

Jeg ber derfor om at det overføres et beløp på nok 60.000,- som et akonto beløp fra 
ungdomskontoen til leirens kontonr 1609.51.50334 for å kunne betale inngående fakturaer 
vedrørende årets leir.  

Regnskap for årets leir vil bli oversendt Lionskontoret til revisjon så snart det er klart.     

Det er et tankekors at hvis alle klubbene hadde fulgt opp vedtaket fra Riksmøtet så ville leiren ha ca 
1mill til disposisjon!  

MD-YC Christopher Knag bifaller forslaget. 

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  
Det bevilges kr. 60.000 fra Lions Ungdomskonto til dekning av underskudd på Beitoleiren 
2007.  
Samtidig oppfordres årets DG’er til å oppfordre til innbetalinger til både Beitoleiren og leiren 
i Tana. Dersom ikke innbetalingen fra klubbene øker, står begge leirene i fare for å måtte 
innskrenke eller i verste fall, legge ned.  

VEDTAK: 

Sak: BEITOLEIREN. SØKNAD OM STØTTE B

Møtedato: 01.09. og 2.9. 2007 Saksnr: 7.03 – 2007/08

Saksbehandler: Rune Johansen Arkivnr:

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 



Guvernørrådets vedtak: 



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG: Se søknaden nedenfor. 

ANDRE DOKUMENTER: Ingen 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
Å kunne lese og skrive, er for barna en livsnødvendighet for å kunne få et bedre liv. Selv om 
dette prosjektet er lite i den store sammenhengen, kan det kanskje bidra til at to meget 
entusiastiske kvinner får realisert en drøm. 

MD-IRC Evy Einarsen støtter bevilgningen på kr. 35.000.- 

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  
Kr. 35.000 bevilges fra mintfondet. GS tar kontakt med Annelene Dahl for å få siste nytt om 
prosjektet for GRM. 

VEDTAK: 

Kjære Lions Norge,  
  
Jeg henvender meg til dere fordi jeg trenger litt hjelp. Jeg og en Amerikansk kvinne 
har startet en hjelpeorganisasjon, River Books, som er i ferd med å bygge en 
biblioteksbåt i god norsk stil (Verdens første biblioteksbåt, Epos, var norsk). Båten vil 
gå på Mekong-elven i Laos, (sør-Øst Asia) og transportere bøker til lansbyene uten 
veitilgang.  
  
Først litt bakgrunnsinformasjon: Jeg er utdannet sosialantropolog ved Universitetet i 
Oslo og  Oxford University ( UK). Joan og jeg møttes i Laos i fjor vinter og ble 
umiddelbart slått av hvor vanskelig det var å finne bøker – av noe som helst slag – i 
landet. Vi kom raskt i snakk med hjelpeorganisasjonene som jobber innenfor 
utdanningssektoren i landet, og fant ut at det ikke bare er mangel på bøker på 
engelsk, men at det knapt finnes bøker i landet skrevet på nasjonalspråket! De fleste 

Sak: SØKNAD OM MIDLER TIL BOKBÅT I LAOS. B

Møtedato: 01.09. og 2.9. 2007 Saksnr: 7.04 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Arkivnr:

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 

Guvernørrådets vedtak: 



barn I Laos har verken eiet - eller i det hele tatt sett - en bok, bortsett fra lærerens 
eneste kopi av skolebøkene. Mange har ikke engang lest denne. Det finnes nå fem 
organisasjoner som publiserer bøker på nasjonalspråket, men det er spesielt 
vanskelig å få disse bøkene ut av de større byene og ut til landsbydene fordi mange 
av disse ikke har veitilgang. Derfor vil vi nå bygge en bibliotek-båt som kan 
tranportere bøkene via Mekong elven, som er den tradisjonelle transportmåten i 
landet.  
  
Omtrent halvparten (45.5 %) av kvinnene i Laos kan verken lese og skrive, og det er 
spesielt i landsbygdene leseferdighetene er dårligst. Elektrisitet er på full fart inn i 
utkantsstrøkene i Laos. Det er selvsagt en god ting, men erfaring fra andre steder i 
Laos viser at dette også skaper et annet problem. For med elektrisitet kommer TV, og 
etter at TV-kulturen først har kommet til landsbyene er det mye vanskeligere å utvikle 
en god lesekultur – det er mye lettere og mer tilfredsstillende for barn å se på TV enn 
å lese en god bok, spesielt hvis de må lære seg å lese først.  
  
Vi trenger ca 60 000 kr for å ferdigstille båten med, med bøker og motor. Vi har klart 
å samle inn ca 25 000, men mangler fortsatt de resterende 35 000 For å få litt 
oppmerksomhet om bok-problemet i Laos og for å prøve å samle inn de resterende 
midlene ror jeg 30mil ned Thames'en I England helt alene I en gummibåt - utkledd 
som pirat (i god eventyrstil) - i midten av juli!  
  
Men: Det har desverre vært vanskeligere enn jeg har trodd å samle inn de 
resterende pengene, og jeg vet ikke helt hva jeg skal gjøre! Jeg trenger litt hjelp, og 
siden Lion's mission statement er "Å skape forståelse hos alle mennesker for 
verdens behov for humanitær hjelp, og yte frivillig innsats med lokalt engasjement og 
internasjonalt samarbeid", vender jeg meg nå til dere I håp om at dere kanskje kunne 
hjelpe meg?  
  
Vi har fått en del presseomtale både i Norge og England, og jeg ble intervjuet på 
engelsk radio i forrige uke. Mer informasjon om prosjektet finnes på hjemmesiden vår 
www.riverbooks.org.  
  
Her er et par av avisoppslagene:  
  
Østlandets blad: http://www.oblad.no/apps/pbcs.dll/article?AID=2007105120100  
  
Universitas: http://www.universitas.no/?sak=49317&q=Laos  
  
Drammens Tidene: http://dt.no/apps/pbcs.dll/article?AID=/20070507/NYHET/
70507025/1099/NYHET  
  
   
Håper dere kunne tenke dere å hjelpe meg og barna i Laos!  
  
Med vennlig hilsen  
  
Annelene Dahl 
  



Tel. 46895453  
  
Annelene@riverbooks.org 



GUVERNØRRÅDET 

 VEDLEGG: Ingen  

ANDRE DOKUMENTER: Ingen 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 

”Som dere kjenner til går for 2007/2008 ca. kr.12 av kontingenten til MD til administrasjon av 
Riksmøtet. Dette dekker kostander som: 

• Markedsføring av RM (CD, annonser osv)  
• Adm av påmeldingene  
• Leie av alle møterom  
• Åpningseermonien  
• Trykk av programmet  
• Teknisk utstyr under RM  
• +++++ diverse 

Totalt har det budsjettet som skulle dekkes på de siste Riksmøtene utgjort ca. kr. 200 - 
220.000. Fra MD har arrangørene fått ca. kr. 150.000. Differansen er dekket opp ved at 
lunchen lørdag er priset høyere enn vanlig, de to siste RM er den økt fra 200 til 300.- 
  
Det fondet vi har til dekning utgjør ca. kr. 300.000.- Fondet har økt hvert år ved at de siste 
RM har gått med overskudd, og 50 % av det som overstiger kr. 50.000 går til MD. Revisor har 
påpekt at fondet nå er for høyt, og mener at noe bør inntektsføres.  
  
Det er etter min mening galt at de som møter på RM skal betale ekstra for å dekke adm 
utgifter alle klubber bør være med på. Det skal heller ikke være slik at deltagerne går på byen 
for å spise, da de synes lunchen er for dyr. Derfor bør man unngå å øke prisen på lunch 
lørdag, og heller bidra fra det fondet som er opparbeidet i MD 104.  

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  
GS får fullmakt til å benytte inntil kr. 60.000 fra fondet som er opparbeidet for å unngå at man 
tar ekstra betalt for lunch for å dekke administrasjonskostnadene. Størrelsen på tilskuddet vil 
bli avgjort etter at det endelige RM budsjetter er presentert.  

VEDTAK: 

Sak: TILLEGGSBEVILGNING 
RIKSMØTEADMINISTRASJON

B

Møtedato: 17.11 2007 Saksnr: 7.04 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Arkivnr:

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak:

Guvernørrådets vedtak: 



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG: Ingen  

ANDRE DOKUMENTER: Ingen 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
Det er så langt i år kun mottatt en søknad. Denne er fra LC Stavanger/Øyaene som har fått 
innvilget kr. 20.000 til restfinansiering av Buwuni Primary School i Uganda.  

Saldo på fondet er etter dette kr. 422.856. 

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  
Rapporten tas til orientering 

VEDTAK: 

Sak: BEVILGNINGER FRA MINTFONDET O

Møtedato: 17.11 2007 Saksnr: – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Arkivnr:

Arbeidsutvalgets vedtak: 



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG: Ingen 

ANDRE DOKUMENTER: Ingen 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 

Det er pr. 31.12.07 bevilget kr. 68.652 fra fondet. Dette er: 
• Bokbåtprosjekt i Laos   kr. 25.000 
• Ungdomsleiren i Uganda   kr. 23.652 
• LC Stavanger/Øyane – skole i Uganda kr. 20.000 

Fondet er nå kr. 380.406. Overskudd fra mintsalg i perioden 1.7. – 31.12.07 er ikke bokført 
(antatt ca. 150.000). 

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  
Rapporten tas til orientering 

VEDTAK: 

Sak: BEVILGNINGER PR 31.12.07 FRA LION MINTS-
FONDET.

O

Møtedato: 16. og 17. 2. 2008 Saksnr: 7.06 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Arkivnr:

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 

Guvernørrådets vedtak: 



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG: Se søknad i sak 7.07.1 

ANDRE DOKUMENTER: Ingen 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
Barnehjemmet i Bucuresti er ikke sluttfinansiert. Totalt mangler ca. 1,3 mill. Av dette har 
distriktets klubber skaffet til vei ca. 1,1 mill. De søker nå om en bevilgning fra Mintfondet på 
kr. 200.000.- 
Distriktet har tidligere ikke søkt Mintfondet om penger. 

Søknaden er godkjent av DG i D og MD-IRC 

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  
Søknaden innvilges. Barnehjemmet er meget godt drevet, og et mønsterhjem som 
myndighetene er stolte over å kunne vise frem. 

VEDTAK: 

Sak: SØKNAD FRA DISTRIKT D OM DELVIS 
FINANSIERING AV BARNEHJEM I BUCURESTI

B

Møtedato: 16. og 17. 2. 2008 Saksnr: 7.07 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Arkivnr:

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 

Guvernørrådets vedtak: 



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG: Ingen    

ANDRE DOKUMENTER: Se søknad nedenfor. 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
Det skal avholdes ungdomsleir i distrikt D, sone 5 sommeren 2008. 
Det søkes om en garanti for bortfall av inntekter på kr. 50.000.  
Søknaden har også vært behandlet av MD-YC Christopher Knag som går inn for den, men 
etterlyser budsjettet.  

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  
Innvilges under forutsetning av at tilfredsstillende budsjett kan fremlegges. Bl.a. må det 
vurderes hvor mye klubbene har bidratt med, og risikoen i det budsjettet som blir lagt frem 

VEDTAK: 

Sak: SØKNAD OM GARANTI – UNGDOMSLEIR I D B

Møtedato: 16. og 17. 2. 2008 Saksnr: 7.08 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Arkivnr:

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 

Guvernørrådets vedtak: 



SØKNAD OM GARANTI FOR EVENT. BORTFALL AV INNTEKTER FOR 
UNGDOMSLEIR 2008 I DISTRIKT 104 D – sone 5 

MD 104  
v/MD - YC Christopher Krag 
 
Vi søker med dette om garanti for eventuelt bortfall av budsjetterte inntekter for inntil 
kr. 50.000,- i forbindelse med ungdomsleir som arrangeres av distrikt 104D – sone 5. 
Budsjett og kort beskrivelse følger vedlagt. 
Vennligst kom tilbake om mer utfyllende informasjon er ønskelig. 
 
Med vennlig hilsen 
 
Gerhard Eide 
LC Halsnøy 
Formann i arr. komiteen. 

  

PÅTEGNING 
Undertegnede, som lionsåret 2007/2008 er Distriktsguvernør i 104 D gir hermed min 
påtegning og støtte til søknaden fra 104 D - sone 5 - om garanti for inntil kr. 50.000,- for 
eventuelt bortfall av budsjetterte inntekter til Ungdomsleiren 2008. 
  

Bergen 26.01.2008. 

Vennlig hilsen 
  
Atle Lerøy
DG 104 D 



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG:  Ingen 

VEDTAK: 

SAMMENDRAG (saken gjelder – max 10 linjer): 

SAKSOPPLYSNINGER  
Budsjettet for Leo, med bl.a. forslag til støtte fra MD 104, skal normalt fremlegges på GRM i 
mai.  Som det fremgår av sak 3.62 har man av forskjellige årsaker ikke laget budsjettet.  

Nærmere orientering vil komme senere. 

GENERALSEKRETÆRENS  INNSTILLING: 

Vi må ha et møte med Leo for å diskutere hva som nå må gjøres. 

Sak: BUDSJETT LEO FOR 2008/2009

Møtedato: 30.05. 2008 Saksnr: 7.11 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Sakstype B

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak:



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG:  Se søknaden i sak 7.12.1 

VEDTAK: 

SAMMENDRAG (saken gjelder – max 10 linjer): 

SAKSOPPLYSNINGER  
Distrikt C skal arrangere sommerleir for barn fra Hvitrussland. Planen er at 10 barn og to 
ledere kommer fra Hvitrussland til et opphold på ca. 2 uker i Norge. 

Det søkes om en bevilgning fra mintfondet på kr. 75.000. Etter de nye regler vedtatt på GRM i 
februar 2008, kan denne bevilgningen avgjøres av AU. 

GENERALSEKRETÆRENS  INNSTILLING: 

Bevilgningen godkjennes.

Sak: SOMMERLEIR FOR BARN FRA 
HVITERUSSLAND

Møtedato: 30.05. 2008 Saksnr: 7.12 – 2007/08

Saksbehandler: Evy Einarsen Sakstype O

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak:



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG:  Se søknad i sak 7.13.1 

VEDTAK: 

SAMMENDRAG (saken gjelder – max 10 linjer): 
Sone 2 i distrikt B skal arrangere ungdomsleir i 2008. De søker om garanti for bortfall av 
inntekter med kr. 50.000.- Imidlertid er usikkerheten på inntekssiden kr. 31.000, og det er 
derfor dette beløpet det kan søkes om.  

SAKSOPPLYSNINGER  

GENERALSEKRETÆRENS  INNSTILLING: 
Søknaden innvilges.  
MD-YC har muntlig godkjent søknaden.

Sak: SØKNAD OM GARANTI FOR BORTFALL AV 
INNTEKTER FOR UNGDOMSLEIR I B

Møtedato: 30.05. 2008 Saksnr: 7.13 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Sakstype

Arbeidsutvalgets vedtak: 



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG:  Se søknaden i sak 7.14.1 

VEDTAK: 

SAMMENDRAG (saken gjelder – max 10 linjer): 
Søknad om kr. 128.000 fra mintfondet til en skole i Bosnia og hercegovina.  
Pengene skal i hovedsak brukes til utstyr til skolen.  

SAKSOPPLYSNINGER  
7.14.1 

GENERALSEKRETÆRENS  INNSTILLING: 
Dette er et stort beløp til en klubb, men som samtidig satser kr. 160.000 av egne midler.  

Søknaden støttes.

Sak: HJELPEPROSJEKT VED SKOLE I BOSNIA OG 
HERCEGOVINA – LC VÅGÅ

Møtedato: 30.05. 2008 Saksnr: 7.14– 2007/08

Saksbehandler: Evy Einarsen Sakstype B

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak:



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG: Se søknaden fra distrikt D i sak 7.15.1  
           Ingen av vedleggene nevnt i brevet er vedlagt. 

VEDTAK: 

SAMMENDRAG (saken gjelder – max 10 linjer): 
I avtalen som ble inngått etter rettssaken om barnehjemmet i Romania, skal distrikt D 
medvirke til at det søkes om ytterligere midler fra mintfondet.  
Det er tidligere innvilget kr. 200.000 til samme formål. Dette ble gjort i GRM i februar 2008 
til tross for at fristen for å søke mintmidler egentlig hadde gått ut.  

SAKSOPPLYSNINGER  

GENERALSEKRETÆRENS  INNSTILLING: 
Søknaden avslås. Dette skyldes tre forhold: 

1. Søknadsfristen har gått ut for lengst, og det ville ikke være riktig i forhold til alle våre 
andre prosjekter å dispensere for dette nok en gang. 

2. Det er ikke normalt at man søker om midler flere ganger.  
3. Mintfondet er nå på et lavmål, og en yterligere bevilgning ville sette en stopper for 

andre og nyere prosjekter.

Sak: DISTRIKT D. SØKNAD OM YTTERLIGERE 
BIDRAG TIL BARNEHJEMMET I ROMANIA

Møtedato: 30.05. 2008 Saksnr: 7.15 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Sakstype B

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 

Da barnehjemmet allerede har fått en betydelig bevilgning (kr. 200.000), beklager AU å 
måtte avslå søknaden



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG: Se søknaden i sak 7.16.1 

VEDTAK: 

SAMMENDRAG (saken gjelder – max 10 linjer): 

Distrikt C ønsker å sette i gang et brønnprosjekt i Uganda eller Malawi. 
Planen er å borre tre brønner, hver til NOK 60.000.- 

SAKSOPPLYSNINGER  

GENERALSEKRETÆRENS  INNSTILLING: 
Distrikt C har allerede fått innvilget en søknad om kr. 75.000 til sommerleir for barn fra 
Hvitrussland.  
I tillegg har LC Vågå i distrikt C søknad på kr. 128.000 til skoleprosjekt i Bosnia og 
Hercegovina.  

Det normale med distriktsprosjekter er at de fullfinansieres av klubbene. Beløpet er ikke 
større i dette tilfelle enn at det burde klubbene klare.  

GS har da forslag om to alternativer: 

Sak: DISTRIKT C. SØKNAD OM MIDLER FRA 
MINTFONDET TIL BRØNNPROSJEKT I 
UGANDA OG/ELLER MALAWI.

Møtedato: 30.05. 2008 Saksnr: 7.16 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Sakstype O

Arbeidsutvalgets vedtak: 
 
Distriktet anmodes om å få økt bidragene fra klubbene slik at prosjektet fullfinansieres.  
Alternativt at det nå bores to brønner, og at den tredje utsettes til finansieringen er i orden, 
eventuelt med noe bidrag fra mintfondet.



1. Kun borre to brønner i første omgang, og heller anmode klubber å bidra med noe mer 
for å få gjennomført den tredje brønnen. 

2. Sende ny søknad senere i 2008.



GUVERNØRRÅDET 

VEDLEGG:   
ANDRE DOKUMENTER: 
FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
For Lionsåret 2007/2008 er det lagt opp til følgende rapporteringsrutiner: 

Guvernørråsmøte i august 2007. 
Foreløpig årsregnskap for MD 104 for 2006/07 
Regnskap pr. 30.06.07 for LAN 
Regnskap pr. 30.06.07 for DMV 

Guvernørrådsmøte i november 2007: 
Årsregnskap for 2006/07 for MD 104 
Regnskap pr. 30.09.07 for MD 104 og DMV. 

Guvernørrådsmøte i februar 2008. 
Regnskap pr. 31.12.2007 for MD 104 
Foreløpig årsregnskap for DMV 
Regnskap pr. 31.12.07 for LAN vil bli ettersendt, da hovedregnskapet føres i Uganda og skal 
først revideres. 
Revidert årsregnskap for DMV vil bli ettersendt. 

Guvernørrådsmøte i mai 2008. 
Regnskap pr. 31.03.08 for MD 104 og DMV. 

Årsregnskapene skal omfatte styrets beretning, resultatregnskap, balanse og noter. I tillegg 
revisors beretning. 
Perioderegnskapene omfatter resultatregnskap, aktivitetsregnskap, prosjektregnskap og 
balanse. Av praktiske grunner fremlegges regnskapet for LAN kun 2 ganger i året.  
I tillegg vil det bli fremlagt en del andre regnskaper (Leo, Beioleiren osv.) så snart disse er 
ferdig revidert. 

VURDERINGER:  

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  

Ovennevte plan godkjennes. 
VEDTAK: 

Sak: RAPPORTERINGSRUTINER. OPPLEGG OG 
INNHOLD

Art B

Møtedato: 1. september  2007 Saksnr: 6.01 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Arkivnr:



Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 
Ovennevte plan godkjennes.

Guvernørrådets vedtak: 



YC området

Studenter ut Reservasjoner

Distrikt 2005/06 Mål 2006/07 November Februar Mai Avvik
A 5 8 4 6 −2
B 8 14 9 9 −5
C 5 10 6 8 −2
D 9 13 8 8 −5
E 7 10 6 6 −4
F 4 8 2 3 −5
G 16 20 26 26 6
H 7 15 6 15 0
J 10 20 11 8 −12
K 19 22 3 10 −12

Totalt 90 140 81 0 99 −41

Leo-klubber

Distrikt 2005/06 Mål 2006/07 November Februar Mai Avvik
A 0
B 0
C 0
D 2 1 1 −1
E 1 1 1 0
F 2 0 −2
G 0
H 2 2 2 0
J 1 0 −1
K 1 0 −1

Totalt 0 9 4 0 4 −5

Leo arbeid

Distrikt 2005/06 TOTAL 2006/07 September Oktober November Desember Januar Februar Mars April Mai Juni
A 0 5 800 1 600 3 400 800 0 0 0 0 0 0 0
B 0 4 900 2 000 2 900 0 0 0 0 0 0 0 0
C 0 3 400 500 1 500 0 0 0 1 400 0 0 0 0
D 0 9 950 2 200 2 550 2 400 1 000 800 1 000 0 0 0 0
E 0 16 600 5 500 2 100 3 500 1 500 1 000 1 000 2 000 0 0 0
F 0 6 200 500 4 000 500 900 300 0 0 0 0 0
G 0 7 900 1 500 3 400 500 1 000 500 0 500 0 500 0
H 0 16 400 1 400 4 100 6 000 3 000 400 500 500 500 0 0
J 0 14 790 6 800 4 140 3 350 0 0 0 500 0 0 0
K 0 6 760 900 2 300 500 0 500 2 560 0 0 0 0

Uspesifisert/renter 0 3 286 884 2 402
Totalt 0 95 986 22 900 30 390 17 550 8 284 3 500 6 460 3 500 500 500 2 402

Ungdomsarbeide

Distrikt 2005/06 TOTAL 2006/07 September Oktober November Desember Januar Februar Mars April Mai Juni
A 7 970 6 200 1 400 2 300 1 000 0 1 000 0 500 0 0 0
B 10 360 2 800 0 2 300 0 500 0 0 0 0 0 0
C 19 540 12 980 900 5 080 4 500 0 1 000 1 100 0 0 400 0
D 11 450 10 700 1 700 5 200 1 900 0 1 500 400 0 0 0 0
E 24 800 13 900 4 500 1 500 3 900 1 500 1 000 1 500 0 0 0 0
F 14 580 10 000 5 100 5 500 1 000 0 −2 600 1 000 0 0 0 0

1



G 10 080 10 580 4 880 3 700 1 000 0 500 0 500 0 0 0
H 33 200 34 400 4 000 12 000 8 000 4 000 1 400 1 000 2 000 0 0 2 000
J 23 020 22 350 9 100 4 550 3 300 500 3 000 0 1 400 0 500 0
K 14 150 13 530 3 200 6 310 900 0 400 2 720 0 0 0 0

Uspesifisert/renter 6 625 10 965 5 000 2 550 3 415
Totalt 175 775 148 405 34 780 53 440 25 500 9 050 7 200 7 720 4 400 0 900 5 415

2



ME området

Netto medlemmer

Distrikt 30/6/2006 Mål 2006/07 Avvik Juli August September Oktober November Desember Januar Februar Mars April Mai Juni
A 1 133 1 160 −67 1 131 1 118 1 116 1 111 1 100 1 094 1 089 1 090 1 095 1 093 1 087 1 075
B 1 213 1 250 −81 1 210 1 210 1 201 1 207 1 194 1 191 1 168 1 163 1 165 1 169 1 160 1 159
C 1 424 1 434 −62 1 426 1 421 1 403 1 399 1 371 1 370 1 370 1 365 1 370 1 372 1 373 1 369
D 1 161 1 261 −151 1 159 1 159 1 154 1 150 1 123 1 118 1 120 1 114 1 113 1 110 1 108 1 096
E 1 474 1 500 6 1 472 1 469 1 495 1 492 1 483 1 482 1 483 1 490 1 493 1 506 1 495 1 489
F 1 290 1 300 −22 1 288 1 285 1 284 1 279 1 271 1 267 1 259 1 261 1 257 1 278 1 280 1 277
G 1 437 1 450 −20 1 437 1 430 1 428 1 429 1 425 1 421 1 419 1 417 1 421 1 430 1 424 1 419
H 1 176 1 200 −59 1 176 1 162 1 158 1 138 1 131 1 135 1 139 1 140 1 139 1 141 1 136 1 132
J 1 703 1 761 −79 1 703 1 701 1 692 1 688 1 687 1 686 1 683 1 685 1 683 1 682 1 685 1 684
K 1 274 1 300 −55 1 274 1 265 1 257 1 251 1 246 1 249 1 243 1 241 1 237 1 245 1 254 1 253

Totalt 13 285 13 616 −590 13 276 13 220 13 188 13 144 13 031 13 013 12 973 12 966 12 973 13 026 13 002 12 953

Antall klubber

Distrikt 2005/2006 Mål 2006/07 Avvik Juli August September Oktober November Desember Januar Februar Mars April Mai Juni
A 43 44 −1 42 42 42 42 42 42 42 43 43 43 43 43
B 52 53 −3 52 52 52 50 50 50 50 50 50 50 50 50
C 60 62 −3 59 59 59 59 59 59 59 59 59 59 59 59
D 44 44 −1 44 44 44 43 43 43 43 43 43 43 43 43
E 54 56 −2 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54
F 48 48 1 48 48 48 48 48 48 48 48 48 49 49 49
G 58 59 −1 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58
H 47 48 −2 47 47 47 47 47 47 46 46 46 46 46 46
J 58 60 −2 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58
K 44 44 0 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44

Totalt 508 518 −14 506 506 506 503 503 503 502 503 503 504 504 504

Antall filialklubber

Distrikt 2005/06 Mål 2006/07 Avvik Juli August September Oktober November Desember Januar Februar Mars April Mai Juni
A 2 4 −3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1
B 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
C 1 0 1 1 1 1 1 1
D 0
E 0

1



F 0
G 1 −1
H 1 −1
J 0
K 0

Totalt 2 8 −5 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4 3 3

2



NA området

Bestilling av tulipaner

Distrikt 2005/06 Mål 2006/07 Avvik JanuarMars April
A 64 200 65 000 0 65 000
B 87 576 96 300 2 750 99 050
C 110 500 110 500 2 600 113 100
D 57 600 60 000 −1 300 58 700
E 108 800 110 000 −1 900 108 100
F 62 400 65 000 −5 400 59 600
G 59 600 80 000 −15 400 64 600
H 60 800 75 000 −18 420 56 580
J 108 900 120 000 7 600 127 600
K 112 800 120 000 600 120 600

Totalt 833 176 901 800 −28 870 0 0 872 930

1



Mai Juni

0 0

2



IR området

Campaign SightFirst II

Distrikt 2005/06 TOTAL 06/07 Mål 2006/07 Avvik September Oktober November Desember Januar Februar Mars April Mai Juni
A 48 000 224 890 363 000 −138 110 23 300 35 000 21 750 19 800 19 900 1 550 27 100 23 450 15 000 38 040
B 83 595 571 257 394 000 177 257 22 000 118 736 92 600 5 000 56 500 158 875 20 500 10 000 37 606 49 440
C 110 933 435 060 283 000 152 060 56 000 104 450 66 100 17 150 13 350 16 430 3 100 9 550 122 530 26 400
D 82 400 430 017 500 000 −69 983 40 450 49 417 99 567 85 500 58 233 69 700 5 000 8 650 9 500 4 000
E 118 001 519 554 200 000 319 554 56 600 121 434 48 120 53 200 32 300 64 500 86 300 6 500 36 600 14 000
F 99 900 303 929 400 000 −96 071 55 800 63 533 38 660 40 233 34 850 12 833 14 000 28 500 6 260 9 260
G 115 700 564 200 800 000 −235 800 109 300 132 450 96 300 63 650 10 000 56 850 14 200 25 750 44 700 11 000
H 112 938 640 810 350 000 290 810 77 800 124 200 133 050 74 500 13 900 50 700 8 400 16 260 100 000 42 000
J 151 800 964 553 870 636 93 917 213 979 229 733 126 500 87 000 33 800 5 000 31 734 88 547 123 300 24 960
K 119 800 511 877 560 000 −48 123 98 175 142 782 91 120 26 450 10 800 45 700 42 250 15 000 23 650 15 950

Uspesifisert/renter 7 138 49 766 49 766 8 778 4 344 175 350 4 321 13 653 18 145
Totalt 1 050 205 5 215 913 4 720 636 495 277 753 404 1 121 735 813 767 481 261 287 977 482 313 252 934 236 528 532 799 253 195

LCIF

Distrikt 2005/06 TOTAL 06/07 September Oktober November Desember Januar Februar Mars April Mai Juni
A 19 250 20 520 6 630 9 650 1 470 0 1 770 0 0 0 1 000 0
B 16 960 19 570 5 730 8 380 2 010 0 1 020 0 1 350 1 080 0 0
C 25 910 23 070 3 740 11 100 3 820 450 770 2 740 0 0 450 0
D 22 100 26 440 6 260 3 140 6 300 1 450 4 530 3 080 1 680 0 0 0
E 35 960 39 160 12 820 8 470 11 120 2 160 500 2 200 1 500 0 390 0
F 25 060 24 311 4 560 7 821 2 310 3 160 2 810 3 650 0 0 0 0
G 39 910 32 290 13 770 6 160 2 580 2 550 2 590 1 260 930 0 0 2 450
H 31 040 29 610 7 540 7 760 7 880 2 350 420 1 260 1 680 0 0 720
J 41 440 40 730 16 330 13 070 6 540 1 360 1 690 720 1 020 0 0 0
K 32 220 32 590 9 340 9 300 6 540 0 4 260 0 930 1 320 900 0

Uspesifisert/renter 4 289 5 219 −243 5 462
Totalt 294 139 293 510 86 720 84 851 50 570 13 237 20 360 14 910 9 090 2 400 2 740 8 632

Katastrofeberedskapen

Distrikt 2005/06 TOTAL 06/07 September Oktober November Desember Januar Februar Mars April Mai Juni
A 105 000 50 700 9 100 22 700 6 700 4 500 4 200 0 2 000 1 500 0 0
B 167 150 72 050 22 600 25 600 10 750 1 000 3 500 500 4 500 3 600 0 0
C 174 810 88 650 10 600 43 400 14 850 3 500 6 100 4 700 0 0 1 300 4 200
D 386 665 75 000 18 600 10 300 16 900 1 500 11 400 9 000 6 300 1 000 0 0
E 257 800 130 300 39 700 29 000 33 400 10 200 0 2 500 4 500 0 9 000 2 000
F 259 148 76 250 19 350 19 400 9 900 6 100 12 300 5 500 1 200 0 2 500 0
G 268 317 103 800 36 200 36 200 6 200 5 800 4 000 8 000 3 400 0 0 4 000
H 278 826 103 200 23 200 28 200 32 200 8 200 1 400 1 000 4 200 0 0 4 800
J 373 101 175 300 56 300 47 700 50 900 5 800 3 300 4 900 6 400 0 0 0

1



K 312 000 108 000 28 900 32 600 18 400 2 600 15 000 0 6 100 4 400 0 0
Uspesifisert/renter 73 583 117 775 44 312 0 0 0 73 463

Totalt 2 656 400 1 101 025 264 550 295 100 200 200 93 512 61 200 36 100 38 600 10 500 12 800 88 463

Nordisk samarbeidsprosjekt (Minsk) (Mål 145.200)

Distrikt 2005/06 TOTAL 06/07 September Oktober November Desember Januar Februar Mars April Mai Juni
A 8 180 9 794 2 815 3 929 1 732 165 853 300 0 0 0 0
B 9 580 8 454 3 104 3 047 517 500 500 250 536 0 0 0
C 10 570 10 254 907 5 400 1 488 330 590 887 300 0 0 352
D 10 450 10 446 2 050 1 883 2 019 600 1 019 1 772 1 103 0 0 0
E 14 210 18 057 5 534 3 559 3 442 2 522 200 1 800 1 000 0 0 0
F 11 620 11 701 1 388 4 712 845 966 1 890 1 500 0 0 400 0
G 16 530 18 014 7 603 6 052 1 016 975 583 570 250 0 0 965
H 14 420 13 130 3 565 4 710 2 508 1 300 396 0 651 0 0 0
J 14 230 14 726 5 422 4 178 2 908 850 400 264 704 0 0 0
K 15 710 15 389 13 463 −1 894 2 018 300 1 502 0 0 0 0 0

Uspesifisert/renter 1 103 1 599 813 786
Totalt 126 603 131 564 45 851 35 576 18 493 9 321 7 933 7 343 4 544 0 400 2 103

Fadderbarn i Uganda

Distrikt 2005/06 TOTAL 06/07 September Oktober November Desember Januar Februar Mars April Mai Juni
A 23 000 24 300 5 000 9 000 1 500 5 000 1 300 2 500 0 0 0 0
B 16 050 19 500 8 500 5 000 500 3 000 0 0 2 500 0 0 0
C 34 700 28 400 2 500 15 000 5 000 900 5 000 0 0 0 0 0
D 22 500 27 400 10 500 5 000 6 900 0 5 000 0 0 0 0 0
E 49 500 48 000 8 500 14 500 20 000 2 500 0 2 500 0 0 0 0
F 22 800 30 000 5 000 9 000 0 2 500 6 000 2 500 0 0 2 500 2 500
G 31 200 23 600 8 100 9 000 2 500 3 500 500 0 0 0 0 0
H 53 400 52 500 10 000 17 500 15 000 2 500 0 0 5 000 0 0 2 500
J 62 700 74 100 28 000 15 000 15 600 8 000 2 500 0 0 0 0 5 000
K 27 500 35 500 12 500 8 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 5 000

Uspesifisert/renter 5 000 0
Totalt 348 350 363 300 98 600 107 000 72 000 27 900 25 300 7 500 7 500 0 2 500 15 000

2



3



4



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG:   

ANDRE DOKUMENTER: 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
Til GR møte i august vil det bli fremmet forslag om at det disponible beløpet på 
tsunamifondet, kr. 686.981, overføres til det ordinære katastrofefondet.  
Dersom dette vedtas, og det ikke har vært større utbetalinger fra fondet, avventer man med å 
sende ut giroer høsten 2007. Man anmoder i stedet klubbene til å bruke det budsjetterte 
tilskuddet til katastrofeberedskapen til å gjøre større innbetalinger til Campaign SightFirst II 

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  
Kr. 686.981 overføres fra tsunamifondet til den ordinære katastrofeberedskapen.  

Man avventer foreløpig innbetalinger i Lionsåret 2007/08, og anmoder klubbene om å 
omdisponere bevilgningen fra katastrofeberedskapen til CSF II. 

VEDTAK: 

Sak: NORSKE LIONSKLUBBERS KATASTROFE-
BEREDSKAP. STATUS PR. 30.06.07

B

Møtedato: 01.09. og 2.9. 2007 Saksnr: 6.03 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Arkivnr:

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 

Guvernørrådets vedtak: 



LIONS KATASTROFEBEREDSKAP 2006/2007

Status pr. 30. juni 2007

 Ordinært Tsunamien Totalt

Disponibelt pr. 01.07.2006 670 421 1 686 981 2 357 402

Bevilget, ikke forbrukt 0 654 020 654 020

Disponibel likviditet pr. 01.07.06 670 421 2 341 001 3 011 422

Innbetalt pr. dato 1 101 025 0 1 101 025

Brutto disponibelt 1 771 446 2 341 001 4 112 447

   

Bevilget   

Lions i Libanon 156 925 156 925

Oppfølg. prosjekt Sri Lanka A. Taraldsen 0 12 340 12 340

Overført fra Tsunamifond til ordinært fond  0

LC Nugegoda Midtown (barnehjem) 0 122 720 122 720

Tsunami Salomonøyene (Røde Kors) 100 000 100 000

 0 0

 0 0

 0 0

Sum bevilget 256 925 135 060 391 985

Overført fra Tsunamifond til ordinært fond 1 000 000 -1 000 000  

   

Brutto likviditet pr. dato 2 514 521 1 205 941 3 720 464

Bevilget, ikke forbrukt 0 518 960 518 960

Netto til disposisjon pr. dato 2 514 521 686 981 3 201 504



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG: Se oversikten nedenfor  

ANDRE DOKUMENTER: Ingen 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
Netto tilførsel til fondet var på ca. 291.000, mens bevilgningene totalt var på ca. 1.060.000.  
Innestående på fondet er ca. 443.000, som er det som bør være på fondet for å kunne møte 
eventuelle større bevilgninger.  

Ut fra dette bør det normalt ikke bevilges mer enn ca. 300.000 i det nye Lionsåret. 

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  

Oversikten tas til orientering.  
VEDTAK: 

Sak: STATUS MINTFONDET PR. 30.06.07 O

Møtedato: 01.09. og 2.9. 2007 Saksnr: – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Arkivnr:

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 

Guvernørrådets vedtak: 



STATUS MINTFONDET PR. 30.6.2007

10.08.07 Inn Ut Saldo

Saldo pr. 01.07.2006 1 212 158   

Innbetalt 2. halvår 2006 136 571   

Avsatt for 1. halvår 2007 115 000   

Renter 2006 og 1. halvår 2007 39 066   

Innvilget og utbetalt:    

LC Porsanger. Aksjon juleglede  20 000  

LCIF i anledning besøk av IP Ross  12 540  

Leger uten grenser - TV aksjonen 2006  100 000  

Distrikt 104 C - tilskudd buss  25 500  

Sone 1 i distrikt F - Bibliotek i Beslan  50 000  

Sone 3 i 104 J og LC Vestby. Skole i Malawi  260 000  

NSR - Minsk  250 000  

Sone 7 i 104 K - barnehjem i Litauen  100 000  

LC Arendal - sykehus i Rutifunk, Soera 
Leona  130 000  

LC Askøy - skole i Bugono, Uganda  85 000  

Ungdom til Uganda  26 899  

Totaler 2006/2007 290 637 1 059 939  

Disponibelt 30.06.2007   442 856

Alle bevilgninger er utbetalt. Imidlertid vil det bli ytterligere utbetalinger i forbindelse 
med

ungdommene som har vært i Uganda.



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG: Ingen 

ANDRE DOKUMENTER: Ingen 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
I forbindelse med prosjektet kreative prosesser og informasjonskampanjen, har det dukket opp 
spørsmål om hel eller delvis dekning av kostnadene fra de midlene som blir disponible for 
informasjonskampanjen. 

GS mener at slike møter kan være positive, men det forutsetter at innkallingen går bredt ut og 
dekker et større område (sone eller lignende). I tillegg må søknad sendes inn før møtet 
avholdes for å få en forhåndsgodkjennelse på kostnadene.  

Følgende foreslås dekket: 
• Reisekostnader for å dekke motivator dekkes etter vanlige regler.  
• Honorar til eksterne foredragsholdere dekkes ikke.  
• Kostnader for å få deltagerne til møtet dekkes av hver enkelt/klubben  
• Bespisning dekkes av den enkelte deltager/klubb  
• Rimelige kostnader for lokalleie dekkes av MD  
• Kun et arrangement pr. sone. 

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  
Kostnader til motivasjonsmøter dekkes inn etter foregående godkjennelse og etter 
retningslinjer nevnt ovenfor. 

VEDTAK: 

Sak: DEKNING AV KOSTNADER TIL 
MOTIVASJONSMØTER

B

Møtedato: 01.09. og 2.9. 2007 Saksnr: 6.05 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Arkivnr:

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 

Guvernørrådets vedtak: 



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG: Se oversikten nedenfor 

ANDRE DOKUMENTER: Flere detaljer i aktivitetsregnskapet. 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
Årets tulipanaksjon ga et netto overskudd på kr. 2.154.000. Med utbetalinger for kurs og 
andre relaterte aktiviteter på kr. 1.469.000, ble narkofondet styrket med kr. 685.000.-.  

Fondet er pr. 30.6.2007 på kr. 3.181.000, noe som fullt ut vil dekke behovet fremover og vel 
så det.  

Det synes derfor å være et behov for å diskutere prisen på tulipaner til klubbene. For hver 10-
øre (ex. Moms) prisen settes ned, reduseres netto inntekt med ca. kr. 90.000.- På den anne side 
er det grunn til å tro at mange klubber i dag bruker deler at nettoinntekten på tulipanaksjonen 
på andre bevilgninger enn forutsatt. Men det er vel også slik at ordnigne med søknad til 
fondet til dekning av relaterte ungdomsaktiviteter ikke er godt nok kjent. Her har DG/NAC er 
informasjonsjobb å gjøre. 

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  
Rapporten tas til orientering. 

VEDTAK: 

Sak: BEVILGNINGER FRA NARKOFONDET I 
2007/08

O

Møtedato: 01.09. og 2.9. 2007 Saksnr: 6.06 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Arkivnr:

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 

Guvernørrådets vedtak: 

Fakt.dato Klubb/Distrikt Kurstype Antall Beløp

     

07.09.2006 LC Borg To-dagers-kurs 2 50 000

07.09.2006 LC Nesset To-dagers kurs 1 25 000



07.09.2006 NAC i 104 H En dag-kurs 1 17 500

07.09.2006 LC Porsgrunn To-dagers kurs 1 25 000

07.09.2006 LC Stavanger/Tasta Oppfriskningskurs 1 2 000

19.09.2006 LC Tysvær To-dagers kurs 1 25 000

19.09.2006 LC Lørenskog To-dagers kurs 1 25 000

22.09.2006 LC Fet To-dagers kurs 1 25 000

26.09.2006 LC Alta To-dagers kurs 1 25 000

  Sum overført DMV  219 500

10.07.2006 Overført DMV Pilotprosjekt Lekehefte  600

10.07.2006 LC Skjeberg DMV-kurs  12 500

10.07.2006 LC Øvre Eiker DMV-kurs  8 446

07.09.2006 LC Ålesund/Nørvesund Prosjekt v/Spjelkavik u-skole  4 000

 LC Oppegård GR-vedtak sak 7.02  60 000

     

Sum september   305 046

     

02.10.2006 LC Borre To-dagers kurs 1 25 000

10.10.2006 LC Greipstad To-dagers kurs 1 25 000

11.10.2006 LC Bodø To-dagers kurs 1 25 000

25.10.2006 LC Øvre Eiker To-dagers kurs 2 50 000

25.10.2006 LC Hadsel To-dagers kurs 1 25 000

     

Sum oktober   150 000

     

02.11.2006 PPS Karmøy To-dagers kurs 1 25 000

08.11.2006 NAC 104 H To-dagers kurs 1 25 000

08.11.2006 LC Grimstad To-dagers kurs 1 25 000

23.11.2006 NAC 104 H Oppfriskningskurs 1 2 000

23.11.2006 NAC 104 E Sone 5 To-dagers kurs 1 25 000

23.11.2006 LC Voss To-dagers kurs 1 25 000

30.11.2006 Jan Arild Wigemyr Oppfriskningskurs 1 2 000

30.11.2006 LC Lørenskog To-dagers kurs 1 25 000

     



Sum november   154 000

     

08.12.2006 LC Malvik/Saxedatter Oppfriskningskurs 1 2 000

08.12.2006 LC Gjerdrum Oppfriskningskurs 1 2 000

13.12.2006 LC Sveio En-dags kurs 2 35 000

13.12.2006 NAC 104 D To-dagers kurs 2 50 000

22.12.2006 LC Mandal Oppfriskningskurs 1 2 000

Sum 
desember    91 000

22.12.2006 LC Lofoten AU-vedtak nov-05 (Narkohund)  30 000

18.12.2006 SON-senteret KR-sand Tulipanprisen 2006  50 000

  Ref. vedr. tulipanprisen   

Desember   171 000

    

Sum 1.7.2006 - 
31.12.2006   780 046

     

22.01.2007 LC Sandefjord To-dagers kurs 1 25 000

24.01.2007 LC Melhus To-dagers kurs 1 25 000

   50 000

 LC Drøbak Støtte kurs,trøyer, T-skjorter  14 685

 Distrikt 104 K, Sone 4 Støtte til arrangementer  15 081

 Sum januar   79 765

     

02.02.2007 LC Ringsaker To-dagers kurs 1 25 000

28.02.2007 NAC 104 D To-dagers kurs 1 25 000

28.02.2007 NAC 104 D En-dags kurs 1 17 500

28.02.2007 LC Elverum To-dagers kurs 1 25 000

28.02.2007 LC Stavanger/Øyane To-dagers kurs 1 25 000

28.02.2007 LC Rygge To-dagers kurs 1 25 000

 LC Verdal Støtte til Det er mitt valg  8 250

 LC Ålesund/Nørvesund Støtte til arr. Spjelkavik u-skole  9 000

     

 Sum februar   159 750



     

01.03.2007 Smørås skole Oppfriskningskurs 1 2 000

28.03.2007 LC Eidskog En-dags-kurs 1 17 500

28.03.2007 LC Lørenskog Oppfriskningskurs 1 2 000

28.03.2007 LC Bjerkreim Oppfriskningskurs 1 2 000

28.03.2007 LC Eidfjord To-dagers kurs 1 25 000

28.03.2007 LC Sørum Vest To-dagers kurs 1 25 000

28.03.2007 LC Bjerkreim To-dagers kurs 1 25 000

28.03.2007 Volda To-dagers kurs 1 25 000

     

Sum mars   123 500

     

23.04.2007 NAC 104H To-dagers kurs 1 25 000

27.04.2007 LC Stavanger/Hinna To-dagers kurs 1 25 000

27.04.2007 LC Lier To-dagers kurs 1 25 000

19.04.2007 LC Malvik/Saxedatter Foreldretreff Malvik 12.10.05  3 587

     

 Sum april   78 587

     

 Sum 01.01.07-30.04.07   441 602

     

 Sum 01.07.06-30.04.07.   1 221 648

     

09.05.2007 LC Ringebu-Fåvang To-dagers kurs 1 25 000

09.05.2007 Lægreid skule To-dagers kurs 1 25 000

09.05.2007 LC Eidfjord To-dagers kurs -1 -25 000

09.05.2007 LC Finnsnes En-dags kurs 1 17 500

09.05.2007 LC Finnsnes Oppfriskningskurs 1 2 000

09.05.2007 LC Mo i Rana To-dagers kurs 1 25 000

30.05.2007 Komsa skole En-dags kurs 1 17 500

30.05.2007 LC Bodø To-dagers kurs 1 25 000

     

     



 Sum mai   112 000

     

27.06.2007 Sone 4,Distrikt 104 C To-dagers kurs 1 25 000

27.06.2007 LC Sykkylven/Sigtuna To-dagers kurs 1 25 000

     

 LC Kr.sund Frakt tulipaner   

 Romerike Politihundelag Støtte  15 000

 Jans Trykkeri ifm RPHL Materiell  5 000

 LC Røros Støtte foredragspakke  10 000

 LC Storhamar Støtte foredrag Nettverk  5 590

 Flatåsen Tulipanprisen  50 000

     

 Sum juni   135 590

     

 Sum 01.07.06-30.06.07.   1 469 238



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG: Se regnskapet i sak 6.09.1 

ANDRE DOKUMENTER: Ingen 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
Regnskapet for årets 3 første måneder er gjort opp med et overskudd på kr. 1.023.000 mot et 
budsjett på 1.011.000, altså en marginal forskjell.  

De største avvikene kommer av at vi har en medlemsmasse som er lavere enn budsjettert. 
Budsjettet var basert på 13.000 medlemmer, mens det er fakturert for ca. 1|90 færre. Dette gir 
også utskal på bidrag fra Oak Brook på The Lion.  

Netto inntektssvikt på kr. 28.000 er kompensert ved lavere kostnader hvor ingen poster peker 
seg spesielt ut. 

Det er heller ikke spesielle saker på balansekonto.  Kortsiktige fordringer (debitorer) er høye 
da posten inkluderer faktureringen av kontingenter. Påløpne, forfalte utgifter består i 
hovedsak av kontingenter fakturert på vegne av distriktene, men ikke innbetalt.  

Den ekstraordinære medlemskontingenten er balanseført som avsetning, og reduseres etter 
hvert som pengene brukes 

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  
Regnskapet pr. 30.09.07 godkjennes 

VEDTAK: 

Sak: KOMMENTAR TIL REGNSKAPET I MD 104 B

Møtedato: 17.11 2007 Saksnr: 6.09  2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Arkivnr:

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 

Guvernørrådets vedtak: 



RESULTATREGNSKAP PR. 30.09.2007
Noter Regnskap Regnskap Budsjett Ubrukt

Administrasjon og drift 2007 - 2008 2006 - 2007 2007 - 2008 regnsk./budsj
INNTEKTER
Innbetalt som kontingent 2 565 500 2 626 832 2 603 000 −37 500
Tilskudd The Lion, annonser 117 990 133 806 128 400 −10 410
Salg rekvisita, matrikkel, E-post 48 283 16 329 70 000 −21 717
Andre inntekter 38 573 23 750 23 750 14 823
SUM INNTEKTER 2 770 346 2 800 716 2 825 150 −54 804
PRODUKSJONSKOSTNADER
Overført til Riksmøteadministrasjon 0 0 0 0
Lions ulykkesforsikring 135 829 150 921 145 000 9 171
Kjøp rekvisita, matrikkel, E-post 30 151 23 951 47 500 17 349
SUM PROD. KOSTNADER 165 980 174 872 192 500 26 520
NETTO DRIFTSINNTEKTER 2 604 365 2 625 844 2 632 650 −28 285

DRIFTSKOSTNADER
Personalkostnader 468 983 467 799 492 878 23 895
Lokalkostnader 54 956 64 087 60 750 5 795
Revisjon 0 0 0 0
Kontor- og adm.kostn. 156 388 153 123 134 000 −22 388
The Lion - trykk og porto 104 823 107 729 105 833 1 010
Reiser, møter 413 081 355 619 422 750 9 669
Andre driftskostnader 13 794 9 009 10 000 −3 794
Reklame, PR 0 17 500 10 000 10 000
Prosjekt "organisasjon" 10 894 0 10 000 −894
Endring avsetning for ubetalte fakturaer klubber 0 0 0 0
Avskrivninger 13 290 29 968 30 000 16 710
Overført til distriktene 345 000 362 500 345 000 0
SUM DRIFTSKOSTNADER 1 581 208 1 567 334 1 621 211 40 003

DRIFTSRESULTAT 1 023 157 1 058 510 1 011 439 11 718
Netto effekt ref. moms og mulig krav om momsbetaling 0 0 0 0
Finansresultat 0 26 811 0 0
RESULTAT 1 023 157 1 085 321 1 011 439 11 718

1
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08.10.2007

Oppf. Grad
i %

98,6
91,9
69,0

162,4
98,1

93,7
63,5
86,2
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95,2
90,5

116,7
99,0
97,7
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0,0

108,9

44,3
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101,2

101,2
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Lions Clubs Int. MD 104

Balanse pr. 30.09.2007 23.10.2007

Note 9/30/07 6/30/07
Eiendeler

Sum anleggsmidler 51 166 64 456

Kortsiktige fordringer 3 022 268 933 246
Forskuddsbetalte kostnader 142 338 545 988
Opptjente, ikke forfalte inntekter 1 021 926 1 022 536
Sum fordringer 4 186 532 2 501 771

Likvider 11 279 673 11 738 010

Sum omløpsmidler 15 466 204 14 239 781

Sum eiendeler 15 517 371 14 304 237

Egenkapital og gjeld

Egenkapital
Opptjent egenkapital 01.07 3 512 348 2 985 284
Årets resultat 1 023 157 527 065
Opptjent egenkapital 30.06 4 535 506 3 512 348

Avsetninger
Sum avsetninger 648 300 723 300

Kortsiktig gjeld
Kreditorer 200 342 258 035
Mellomregning med aktivitetsregnskapet 8 027 700 8 372 443
Conventionlotteriet −24 976 390 183
Skyldige offentlige avgifter 83 325 704 222
Påløpte, ikke forfalte utgifter 1 278 275 343 706
Avsetn. ekstraord. kont. 768 900 0
Sum kortsiktig gjeld 10 333 565 10 068 589

Sum egenkapital og gjeld 15 517 371 14 304 237

1



Aktivitetsregnskapet
Note     Narkotikabekjempelse Note     Annet ungdomsarbeide Note     Katastrofeberedskapen

2007/2008 2006/2007 2007/2008 2006/2007 2007/2008 2006/2007
Beholdning 1.7 3 181 609 2 496 881 172 160 187 365 3 720 464 3 011 423
Innbetalt   (2 800)   4 035 123   69 520   1 782 903   15 700   1 101 025 
Til tiltak i Norge   229 037   1 469 238   60 000   88 228   20 000   -   
Til internasjonale tiltak   35 868   620 775   335 156   379 645 
Kjøpskostnader, frakt etc.   3 273   1 687 816   34 710   1 036 582 
Admin. og markedsføring   -     193 340   23 191   52 522   -     12 340 
Årets resultat   (235 110)   684 728   (84 249)   (15 205)   (339 456)   709 040 
Ekstraordinære poster   -     -   
Beholdning 30.6   2 946 499   3 181 609   87 912   172 160   3 381 008   3 720 464 

                  Lion Mints                  Lions Lys                        LCIF
2007/2008 2006/2007 2007/2008 2006/2007 2007/2008 2006/2007

Beholdning 1.7   442 856   1 212 158   268 709   319 932   304 221   10 711 
Innbetalt   -     290 637   -     8 777   78 813   293 510 
Til tiltak i Norge   -     195 500   10 000   60 000 
Til internasjonale tiltak   -     864 439   -     -   
Admin. og markedsføring
Årets resultat   -     (769 302)   (10 000)   (51 223)   78 813   293 510 
Ekstraordinære poster
Beholdning 30.6   442 856   442 856   258 709   268 709   383 034   304 221 

Diverse andre CSFII   SUM ALLE AKTIVITETER
2007/2008 2006/2007 2007/2008 2006/2007 2007/2008 2006/2007

Beholdning 1.7   270 232   236 749   12 192   37 217   8 372 443   7 512 436 
Innbetalt   28 433   168 673   1 048 823   5 215 913   1 238 489   12 896 562 
Til tiltak i Norge   -     10 000   -     -     319 037   1 822 967 
Til internasjonale tiltak   -     125 190   830 000   5 220 000   1 201 024   7 210 049 
Kjøpskostnader, frakt etc.   -     -     -     8 112   37 983   2 732 511 
Admin. og markedsføring   -     -     1 997   12 827   25 188   271 028 
Årets resultat   28 433   33 483   216 826   (25 025)   (344 743)   860 007 
Ekstraordinære poster   -     -     -     -   
Beholdning 30.6   298 665   270 232   229 017   12 192   8 027 700   8 372 443 

1. Bevilget, ikke utbetalt : Narkofondet kr. 7.500,-. Katastrofeberedskapen kr. 383.804. Lion Mints 25.000,-

1



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG: Se regnskapet for 2007 i sak 6.10.1 
  
ANDRE DOKUMENTER: Ingen 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
Dette er nøkkeltallene for Beitoleiren: 
     2006  2007 
Bidrag fra klubbene   556.526 508.010 
Kostnader    519.984 598.783 
Resultat      36.542 - 90773 
Bevilget fra ungdomskontoen  0   60.000 
Bokført resultat     36.542 - 30.773 

Kostnadsøkningen skylles dels kjøp av utstyr/vedlikehold (35’) og høyere kostnader til mat/
opphold (43’) 

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  
Regnskapet tas til orientering. 

VEDTAK: 

Sak: REGNSKAP FOR BEITOLEIREN 2007 B

Møtedato: 17.11 2007 Saksnr: 6.10 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Arkivnr:

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 

Guvernørrådets vedtak: 



LEO i Norge
Org.nr. 

RESULTATREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 01.07.06 - 30.07.07 Budsjett 01.07.05 - 30.06.06

DRIFTSINNTEKTER OG KOSTNADER Note

Tilskudd fra LEO konto 25 000   25 000 32 000 
Medlemskontinger, lokalklubber 2 700   5 000 1 350 
Sum driftsinntekter 27 700   30 000 33 350 

Rådsmøter 2 739   6 000 1 910 
Klubbesøk 0   -   0 
Guvernørrådsmøter 0   -   0 
Riksmøte 3 500   5 000 7 808 
NSR 0   -   4 857 
Vinterseminar/Høstseminar 0   7 500 4 251 
Leo i Norge 5 277   9 000 12 493 
Opplæringskostnader 0   -   1 663 
Internett 2 745   2 000 1 654 
Utsendelser 0   500 0 
Sum driftskostnader 14 261   30 000 34 636 

Driftsresultat før finansposter, prosjekter og bevilgninger 13 439 0 (1 286)

FINANSINNTEKTER OG KOSTNADER
Finansinntekter 117 28 
Finanskostnader (100) 0 
Netto finansinntekt / (kostnad) 17 28 

1



Driftsresultat før prosjekter og bevilgninger 13 456 (1 258)

PROSJEKTER OG BEVILGNINGER
Inntekter/støtte salg adventlys 49 265 102 420 
Støtte til Adventaksjonen fra klubber 0 
Kjøp av adventlys 0 0 
Kostnader i forbindelse med utsendelse (8 003) (1 641)
Overførte midler fra 2002, overf. til INIP (58 979)
Bevilget og utbetalt til Leir for kronisk syke barn (41 700)
Rest, ennå ikke utbetalt til Adventlysaksjonen (41 262)
Diverse småkostnader (100)
Resultat av prosjekter og bevilgninger 0 0 

Årsresultat 13 456 (1 258)

Disponering
Til/fra disponibel kapital 13 456 (1 258)

LEO I NORGE
Org.nr. 

BALANSE PR. 31. JULI 2007 2006

EIENDELER Note

OMLØPSMIDLER
Andre kortsiktige fordringer 0 0 
Innestående bank 54 290 23 799 
Sum omløpsmidler 54 290 23 799 

2



SUM EIENDELER 54 290 23 799 

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL
Disponibel kapital 1.7. 724 34 335 
Årsresultat etter bevilgninger 12 304 (33 744)
SUM EGENKAPITAL 13 028 724 

GJELD
Avsetning styretreff (kostn.ført som opplæring) 0 5 500 
Påløpte kostnader 0 4 500 
Ikke utbet. Bevilgninger, Adventaksjonen 41 262 13 208 
Sum gjeld 41 262 23 208 

Sum egenkapital og gjeld 54 290 23 932 

Tjessheim,  31/07 2007
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GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG: Se oversikten nedenfor.  

ANDRE DOKUMENTER: Ingen 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
Det er så langt utbetalt kr. 220.000 fra norske lionsklubbers katastrofeberedskap. Oversikten 
finnes nedenfor.  
I tillegg er det utbetalt kr. 135.156 i forbindelse med rehabiliteringen av barnehjemmet på Sri 
Lanka. Dette blir for øvrig åpnet i disse dager av vår alltid arbeidende Lionsvenn Asbjørn 
Taraldsen. 
Det er bevilget kr. 100.000 ifm brannkatastrofen i Hellas. Beløpet er enda ikke utbetalt 
GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  
Rapporten tas til orientering. 

VEDTAK: 

Sak: STATUSRAPPORT 
KATASTROFEBEREDSKAPEN.

O

Møtedato: 17.11 2007 Saksnr: 6.12 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Arkivnr:

Arbeidsutvalgets vedtak: 

LIONS KATASTROFEBEREDSKAP 2007/2008

Status pr. 30. september 2007

 Ordinært Tsunamien Totalt

Disponibelt pr. 01.07.2007 2 514 521 686 981 3 201 502

Bevilget, ikke forbrukt 0 518 960 518 960

Disponibel likviditet pr. 01.07.07 2 514 521 1 205 941 3 720 462

Overført til ordinært fond 686 981 -686 981  

Innbetalt pr. dato 15 700 0 15 700

Brutto disponibelt 3 217 202 518 960 3 736 162

   

Bevilget   

Flom Uganda 200 000 200 000

LC Nugegoda Midtown (barnehjem) 0 135 156 135 156

Støtte vanskeligstilt familie 20 000 20 000



   

   

   

Sum bevilget 220 000 135 156 355 156

   

Brutto likviditet pr. dato 2 997 202 383 804 3 381 008

Bevilget, ikke forbrukt 100 000 383 804 483 804

Netto til disposisjon pr. dato 2 897 202 0 2 897 204



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG:  Ingen 

ANDRE DOKUMENTER: Ingen 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
Beitoleiren manglet i år ca. kr. 60.000 for å kunne dekke leirutgiftene. Beløpet ble bevilget 
dekket fra ungdomskontoen.  
Til neste leir trenger vi ca. kr. 600.000 fra klubbene. Så langt har det kommet inn kr. 400.000, 
hvilket betyr at vi må ha ytterligere kr.200.000 for å unngå at antall deltagere må reduseres.  

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  
Guvernørene oppfordres til å be klubbene spesielt ta opp bevilgningene til våre to leire for 
funksjonshemmet ungdom. 

VEDTAK: 

Sak: INNBETALINGER TIL BEITOLEIREN 2007 O

Møtedato: 17.11 2007 Saksnr: 6.12 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Arkivnr:

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 

Guvernørrådets vedtak: 

Oversikt innbetalinger Beitoleiren 2008 fordelt på distrikt/klubb pr 23.10.07

Bidrag Antall klubber Bidrag pr klubb

Distrikt 
104A 19 440 13              1 495 

Distrikt 104B 26 180 17              1 540 

Distrikt 104C 23 480 15              1 565 



Distrikt 
104D 26 660 16              1 666 

Distrikt 104E 35 640 23              1 550 

Distrikt 104F 36 780 18              2 043 

Distrikt 
104G 57 630 33              1 746 

Distrikt 
104H 54 740 27              2 027 

Distrikt 104J 60 040 31              1 937 

Distrikt 
104K 49 860 24              2 078 

Ukjente 
innbet 9 560 6              1 593 

TOT 400 010 223 1 794



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG: Ingen 

ANDRE DOKUMENTER: Se regnskapet i sak 6.15 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
Regnskapet viser et underskudd etter 6 måneder på kr. 137.000 mot et budsjettert underskudd 
på kr. 251.000.- , dvs en forbedring på kr. 113.000. 

Vesentlige punkter er: 
• Svikt i kontingent og refusjon fra Oak Brook på vel kr. 60.000 
• Andre inntekter (fakt. andel Vibeke til DMV) + 31.000 
• Kostnadene er totalt 92.000 lavere enn budsjett. Dette skyldes: 
• Lavere kontorkostnader/lokalkostnader med 40.000 
• Mindre brukt på reiser – 26.000. Økningen fra 2006/07 skyldes at VDG opplæringen 

har blitt endret, og at fagsjefseminarene dette året hadde god deltagelse. 
• Foreløpig er det ikke brukt penger på reklamebudsjettet. 
• Avskrivningene var for høyt budsjettert (vi har nå snart avskrevet 100 %) 

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  
Regnskapet godkjennes. 

VEDTAK: 

Sak: KOMMENTAR TIL REGNSKAPET FOR MD 104 
PR. 31.12.2007

B

Møtedato: 16. og 17. 2. 2008 Saksnr: 6.14 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Arkivnr:

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 

Guvernørrådets vedtak: 



RESULTATREGNSKAP PR. 31.12.2007
Noter Regnskap Regnskap Budsjett Ubrukt

Administrasjon og drift 2007 - 2008 2006 - 2007 2007 - 2008 regnsk./budsj
INNTEKTER
Innbetalt som kontingent 2 565 500 2 606 732 2 603 000 −37 500
Tilskudd The Lion, annonser 243 363 279 981 268 200 −24 837
Salg rekvisita, matrikkel, E-post 184 510 115 305 215 000 −30 490
Andre inntekter 80 403 82 206 47 500 32 903
SUM INNTEKTER 3 073 777 3 084 223 3 133 700 −59 923

PRODUKSJONSKOSTNADER
Overført til Riksmøteadministrasjon 0 0 0 0

Lions ulykkesforsikring 135 829 150 921 145 000 9 171
Kjøp rekvisita, matrikkel, E-post 128 981 94 193 165 000 36 019
SUM PROD. KOSTNADER 264 810 245 114 310 000 45 190
NETTO DRIFTSINNTEKTER 2 808 967 2 839 110 2 823 700 −14 733

DRIFTSKOSTNADER
Personalkostnader 971 083 974 275 962 655 −8 428
Lokalkostnader 109 760 128 479 121 500 11 740
Revisjon 61 625 66 250 50 000 −11 625
Kontor- og adm.kostn. 235 250 232 953 263 000 27 750
The Lion - trykk og porto 325 244 304 972 317 500 −7 744
Reiser, møter 631 792 562 787 657 448 25 656
Andre driftskostnader 27 635 12 691 20 000 −7 635
Reklame, PR 0 58 771 35 000 35 000
Prosjekt "organisasjon" 60 000 31 523 60 000 0
Endring avsetning for ubetalte fakturaer klubber 6 043 −38 062 0 −6 043
Avskrivninger 26 579 57 991 60 000 33 421
Overført til distriktene 577 500 612 500 577 500 0
SUM DRIFTSKOSTNADER 3 032 510 3 005 129 3 124 603 92 093

DRIFTSRESULTAT −223 544 −166 020 −300 903 77 359
Netto effekt ref. moms og mulig krav om momsbetaling 11 878 0 0 11 878
Finansresultat 74 257 79 828 50 000 24 257
RESULTAT −137 409 −86 192 −250 903 113 494

Perioden 01.09. - 31.12.separat
Regnskap Regnskap Budsjett Ubrukt

Administrasjon og drift 2006 - 2007 2005 - 2006 2005 - 2006 regnsk./budsj
INNTEKTER
Innbetalt som kontingent 0 0 0 0
Tilskudd The Lion, annonser 125 373 146 175 139 800 −14 427
Salg rekvisita, matrikkel, E-post 136 228 98 976 145 000 −8 772
Andre inntekter 41 830 58 456 23 750 18 080
SUM INNTEKTER 303 431 283 507 308 550 −5 119
PRODUKSJONSKOSTNADER 0 0 0
Overført til Riksmøteadministrasjon 0 0 0 0
Lions ulykkesforsikring 0 −0 0 0
Kjøp rekvisita, matrikkel, E-post 98 830 70 242 117 500 18 670
SUM PROD. KOSTNADER 98 830 70 242 117 500 18 670
NETTO DRIFTSINNTEKTER 204 601 213 265 191 050 13 551

0 0 0
DRIFTSKOSTNADER 0 0 0
Personalkostnader 502 100 506 476 469 777 −32 323
Lokalkostnader 54 805 64 392 60 750 5 946
Revisjon 61 625 66 250 50 000 −11 625
Kontor- og adm.kostn. 78 863 79 830 129 000 50 137
The Lion - trykk og porto 220 421 197 243 211 667 −8 754
Reiser, møter 218 710 207 168 234 698 15 988
Andre driftskostnader 13 841 3 682 10 000 −3 841
Reklame, PR 0 41 271 25 000 25 000
Prosjekt "organisasjon" 49 106 31 523 50 000 894
Endring avsetning for ubetalte fakturaer klubber 6 043 −38 062 0 −6 043
Avskrivninger 13 289 28 023 30 000 16 711

1



Overført til distriktene 232 500 250 000 232 500 0
SUM DRIFTSKOSTNADER 1 451 302 1 437 795 1 503 392 52 090

0 0 0
DRIFTSRESULTAT −1 246 701 −1 224 530 −1 312 342 65 641
Netto effekt ref. moms og mulig krav om momsbetaling 11 878 0 0 11 878
Finansresultat 74 257 53 017 50 000 24 257
RESULTAT −1 160 566 −1 171 513 −1 262 342 101 776
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18.01.2008

Oppf. Grad
i %

98,6
90,7
85,8

169,3
98,1

93,7
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85,4
99,5

100,9
90,3
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96,1
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Oppf. Grad
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89,7
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Lions Clubs Int. MD 104

Balanse pr. 31.12.2007 18.01.2008

Note 12/31/07 6/30/07
Eiendeler

Sum anleggsmidler 37 877 64 456

Kortsiktige fordringer 1 554 636 914 849
Forskuddsbetalte kostnader 98 231 545 988
Opptjente, ikke forfalte inntekter 233 390 1 022 536
Sum fordringer 1 886 256 2 483 374

Likvider 10 860 311 11 738 010

Sum omløpsmidler 12 746 567 14 221 384

Sum eiendeler 12 784 444 14 285 840

Egenkapital og gjeld

Egenkapital
Opptjent egenkapital 01.07 3 508 951 2 985 284
Årets resultat −137 409 523 668
Opptjent egenkapital 30.06 3 371 543 3 508 951

Avsetninger
Sum avsetninger 648 300 723 300

Kortsiktig gjeld
Kreditorer 185 982 258 035
Mellomregning med aktivitetsregnskapet 7 548 017 8 372 443
Conventionlotteriet −22 866 390 183
Skyldige offentlige avgifter 156 219 704 222
Påløpte, ikke forfalte utgifter 247 675 328 706
Avsetn. ekstraord. kont. 649 575 0
Sum kortsiktig gjeld 8 764 601 10 053 589

Sum egenkapital og gjeld 12 784 444 14 285 840
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Aktivitetsregnskapet
Note     Narkotikabekjempelse Note     Annet ungdomsarbeide Note     Katastrofeberedskapen

2007/2008 2006/2007 2007/2008 2006/2007 2007/2008 2006/2007
Beholdning 1.7 3 181 609 2 496 881 172 160 187 365 3 720 464 3 011 423
Innbetalt   29 710   4 035 123   843 928   1 782 903   104 737   1 101 025 
Til tiltak i Norge   646 037   1 469 238   60 000   88 228   20 000   -   
Til internasjonale tiltak   100 000   29 608   620 775   735 178   379 645 
Kjøpskostnader, frakt etc.   9 596   1 687 816   687 093   1 036 582 
Admin. og markedsføring   20 601   193 340   23 191   52 522   7 762   12 340 
Årets resultat   (746 525)   684 728   44 036   (15 205)   (658 203)   709 040 
Ekstraordinære poster   -     -   
Beholdning 30.6   2 435 085   3 181 609   216 197   172 160   3 062 261   3 720 464 

                  Lion Mints                  Lions Lys                        LCIF
2007/2008 2006/2007 2007/2008 2006/2007 2007/2008 2006/2007

Beholdning 1.7   442 856   1 212 158   268 709   319 932   304 221   10 711 
Innbetalt   6 202   290 637   5 771   8 777   268 096   293 510 
Til tiltak i Norge   -     195 500   12 000   60 000 
Til internasjonale tiltak   68 652   864 439   -     -   
Admin. og markedsføring
Årets resultat   (62 450)   (769 302)   (6 229)   (51 223)   268 096   293 510 
Ekstraordinære poster
Beholdning 30.6   380 406   442 856   262 479   268 709   572 316   304 221 

Diverse andre CSFII   SUM ALLE AKTIVITETER
2007/2008 2006/2007 2007/2008 2006/2007 2007/2008 2006/2007

Beholdning 1.7   270 232   236 749   12 192   37 217   8 372 443   7 512 436 
Innbetalt   111 299   168 673   3 892 581   5 215 913   5 262 324   12 896 562 
Til tiltak i Norge   -     10 000   -     -     738 037   1 822 967 
Til internasjonale tiltak   35 868   125 190   3 552 000   5 220 000   4 521 306   7 210 049 
Kjøpskostnader, frakt etc.   -     -     75 163   8 112   771 852   2 732 511 
Admin. og markedsføring   -     -     4 001   12 827   55 555   271 028 
Årets resultat   75 431   33 483   261 418   (25 025)   (824 426)   860 007 
Ekstraordinære poster   -     -     -     -   
Beholdning 30.6   345 663   270 232   273 609   12 192   7 548 017   8 372 443 

1. Bevilget, ikke utbetalt : Narkofondet kr. 7.500,-. Katastrofeberedskapen kr.376.042 .
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GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG:  Ingen 

ANDRE DOKUMENTER: Ingen 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
I perioden 1.7. – 31.12.2007 er det totalt utbetalt kr. 776.234.-  
Fondet er ved årsslutt kr. 2.435.085 etter tilførsel av renter med kr. 29.710. 
Med samme utbetalingstakt som vinteren 2007, vil narkofondet pr. 30.06.08 komme opp i 
nærmere 3,5 mill (3,2 mill)  

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  
Rapporten tas til orientering 

VEDTAK: 

Sak: UTBETALINGER FRA NARKOFONDET PR. 
31.12.2007

O

Møtedato: 16. og 17. 2. 2008 Saksnr: 6.16 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Arkivnr:

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 

Guvernørrådets vedtak: 

Klubb/Distrikt Tiltak Antall Beløp

    

LC Årnes Oppfriskningskurs 1 2 000

LC Langevår En-dags-kurs 1 17 500

LC Mandal To-dagers-kurs 2 50 000

    

 Sum overført DMV august  69 500

LC Vestby Fristil-kurs Grevlingen skole  10 000

    

 Sum august  79 500



    

LC Gjesdal En-dags-kurs 1 17 500

NAC i H Bjørn Zarbell To-dagers-kurs 1 25 000

LC Tromsø To-dagers-kurs 1 25 000

IPDG Distrikt 104E To-dagers-kurs 1 25 000

LC Røyken Oppfriskningskurs 1 2 000

LC Grimstad Oppfriskningskurs 1 2 000

LC Rygge Oppfriskningskurs 1 2 000

LC Sandane En-dags-kurs 1 17 500

LC Rygge To-dagers-kurs 1 25 000

    

 Sum overført DMV september  141 000

LC Folldal Støtte DMV-kurs  8 537

Magnor Glassverk Innkjøp tulipanpris  3 273

    

 Sum september  152 810

    

 Akkumulert prr 30.09.07  232 310

    

LC Andøy To-dagers-kurs 1 25 000

LC Andøy Oppfriskningskurs 1 2 000

LC Nesset To-dagers-kurs 1 25 000

LC Ringsaker To-dagers-kurs 1 25 000

LC Ringsaker Oppfriskningskurs 1 2 000

LC Odal To-dagers-kurs 1 25 000

LC Ålesund/Borgund En-dags-kurs 1 17 500

LC Drammen Vest To-dagers-kurs 1 25 000

LC Spydeberg En-dags-kurs 1 17 500

LC Øvre Eiker To-dagers-kurs 1 25 000

LC Gjesdal To-dagers-kurs 1 25 000

    

Jans Trykkeri Brosjyrer motivprodukt  1 800

TV-aksjon Bidrag TV-aksjon 2007  100 000

Politibladet Etterlyst Annonse  6 250

MD104 Porto utsendelse tulipaninfo  4 351

    



 Sum oktober  326 401

    

Natteravnmag. 
Respekt Annonse  3 750

    

 Sum november  3 750

    

LC Stjørdal En-dags-kurs 1 17 500

LC Skaun To-dagers-kurs 1 25 000

LC Sør-Fron Oppfriskningskurs 1 2 000

LC Ørsta En-dags-kurs 1 17 500

LC Leksvik To-dagers-kurs 1 25 000

LC Stavanger/Øyane To-dagers-kurs 1 25 000

LC Vassfaret To-dagers-kurs 1 25 000

LC Sørum Vest Oppfriskningskurs 1 2 000

LC Sandane Oppfriskningskurs 1 2 000

LC Grimstad To-dagers-kurs 1 25 000

LC Stavanger/Tasta Oppfriskningskurs 1 2 000

LC Sigdal En-dags-kurs 1 17 500

NAC 104K En-dags-kurs 1 17 500

    

Kjell Børresen Utlegg frakt tulipaner 2007  923

Nordisk 
Kriminalkrønike Annonse MOTGIFT  6 250

MD104
Endring avsetning tap på krav 
tulipaner  3 600

    

 Sum desember  213 773

    

 Sum juli-des  776 234



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG: Ingen 

ANDRE DOKUMENTER: Se oversikt nedenfor 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
Totalt er det i år bevilget kr. 762.940.- Spesifikasjonen fremgår av oversikten.  
Det er fortsatt igjen kr. 376.042 av bevilgningen til Sri Lanka. Asbjørn Taraldsen jobber med å 
finne egnede prosjekter. 

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  
Rapporten tas til orientering 
VEDTAK: 

Sak: STATUSRAPPORT NORSKE LIONSKLUBBERS 
KATASTROFEBEREDSKAP PR. 31.12.2007

O

Møtedato: 16. og 17. 2. 2008 Saksnr:  6:17 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Arkivnr:

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 

Guvernørrådets vedtak: 

LIONS KATASTROFEBEREDSKAP 2007/2008

Status pr. 31. desember 2007

 Ordinært Tsunamien Totalt

Disponibelt pr. 01.07.2007 2 514 521 686 981 3 201 502

Bevilget, ikke forbrukt 0 518 960 518 960

Disponibel likviditet pr. 01.07.07 2 514 521 1 205 941 3 720 462

Overført til ordinært fond 686 981 -686 981  

Innbetalt pr. dato 104 737 0 104 737

Brutto disponibelt 3 306 239 518 960 3 825 199

   

Bevilget   

Flom Uganda 200 000 200 000



LC Nugegoda Midtown (barnehjem) 0 135 156 135 156

Støtte vanskeligstilt familie 20 000 20 000

Skogbrann Hellas 100 023 100 023

LCIF ifm Bangladesh 300 000 300 000

Åpning barnehjem Sri Lanka  7 762 7 762

   

Sum bevilget 620 023 142 918 762 940

   

Brutto likviditet pr. dato 2 686 217 376 042 3 062 261

Bevilget, ikke forbrukt  376 042 376 042

Netto til disposisjon pr. dato 2 686 217 0 2 686 219



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG: Se oversikt i sak 6.18.1 

ANDRE DOKUMENTER: Ingen 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
Oversender en ny oversikt over innbetalinger til leiren pr dags dato. Oversikten inneholder 
både en oversikt pr klubb, pr distrikt og et budsjett for leiren i 2008.  

Som dere vil så se mangler det fortsatt rundt 60.000,- før vi er i mål. Budsjettet tar 
utgangspunkt i full leir – dvs 30 deltagere og 22 medhjelpere.  

Siden siste oversikt så er det kommet inn ca 90.000,- og dette er stort sett innbetalt i 
november og i begynnelsen av desember! Av erfaring så vet vi at det ikke kommer så 
mange bidrag i dette halvåret siden giro og brev ble sendt ut i slutten av august.  

Leo har jo hatt sin adventlysaksjon til inntekt for leiren, men jeg har forstått at det 
innsamlede beløpet skal brukes til innkjøp av utstyr og annet som kommer deltagerne til 
gode.  Vi brukte penger sist sommer for å fornye utstyr så hvis vi kan bruke penger fra den 
avsluttede aksjonen til å dekke noe av dette så vil jo dette gi en positiv bidrag til årets 
leir. Men ser vi bort fra dette så mangler det 30 klubber a 2000,- for å fullfinansiere leiren 
i 2008.  

Den beste løsningen er vel kanskje å sende en påminnelse til de klubbene som ikke har 
støttet pr dags dato. Men dette bør vel kanskje AU/GR ha en formening om.  

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  
GS henstiller til DG å reklamere for både Beito- og Tanaleiren. Begge trenger penger. 
GS følger forslaget fra Rune om å gå ut med ny ”mild” henvendelse til de klubber som ikke 
har bidratt så langt  

VEDTAK: 

Sak: BEITOLEIREN O

Møtedato: 16. og 17. 2. 2008 Saksnr: 6.18 – 2007/08

Saksbehandler: Rune Johansen Arkivnr:

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 

Guvernørrådets vedtak: 



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG: Se forslag til budsjett i sak 6.20  

ANDRE DOKUMENTER: Ingen 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
Under Guvernørrådsmøte på Lidingø (NSR), ble et foreløpig utkast til budsjett gjennomgått. 
Dette viste et underskudd på vel kr. 300.000, noe som ville kunne medført en 
kontingentøkning på ca. kr. 25 pr medlem. 
Signalene fra de som var til stede indikerte at det ikke ville være lurt å komme med en økning 
nå da det allerede var vedtatt en tilleggskontingent på kr. 100. for 2008/2009. 

GS har i samarbeid med GRL utarbeidet et revidert forslag som går i +/- 0. I dette forslaget er 
hovedtrekkene: 

• Det er regnet kontingent for 12.700 medlemmer 
• Bemanningen er uforandret, men det er satt av noe mer til ”løsarbeidere” 
• Nivået på de forskjellige fagområdene opprettholdes for de generelle tingen, men økes 

for fagsjefseminaret som er planlagt over to dager på Haraldsvangen 
• Netto kostnad for The Lion øker med ca. kr. 40.000, mye pga svakere dollarkurs. Det 

regnes fortsatt med et bidrag fra Oak Brook på USD 6 pr. medlem. 
• Vi skal reforhandle noen av IT-kontraktene, og regner med å redusere kostnaden med 

minst kr. 35.000 
• Vi øker reklamebudsjettet fra kr. 100.000 til kr. 200.000 da vi ønsker å legge inn en 

oppfølging av informasjonskampanjen 
• Det er regnet med et bidrag til informasjonskampanjen på kr. 350.000 som er i tråd 

med vedtaket på RM i Tønsberg. 
• Med høyere innskuddsrente enn i dette Lionsåret, vil renteinntektene øke med ca. kr. 

50.000 i forhold til 2006/07. (Gj. 3 mill – 5 % pa) 
• Budsjettet er saldert med en antatt refusjon av moms. For 2006/07 fikk vi ca. kr. 

580.000, og det er regnet med kr. 550.000 i budsjettet. Det er alltid en usikkerhet med 
dette, da man er avhengig av at Regjeringen bevilger nok penger til refusjonen. 

• Dette er et meget stramt budsjett, og forutsetter en positiv holdning fra alle parter.  

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  
Budsjettet med et overskudd på kr. 7.765 godkjennes. Kontingenten fastsettes til uendret kr. 
400.- pr medlem. 

VEDTAK: 

Sak: KOMMENTAR TIL BUDSJETT 2008/2009 B

Møtedato: 16. og 17. 2. 2008 Saksnr: 6.19 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Arkivnr:



Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 

Guvernørrådets vedtak: 



| Årsbudsjett Årsbudsjett Endring Regnskap
Administrasjon og drift 2008 - 2009 2007 - 2008 06/07 vs 05/06 2006 - 2007
INNTEKTER
Innbetalt som kontingent 5 083 000 5 203 000 (120 000) 5 179 732
Tilskudd The Lion, annonser 499 100 548 000 (48 900) 533 067
Salg rekvisita, matrikkel, E-post 307 600 355 000 (47 400) 224 908
Andre inntekter 330 000 270 000 60 000 276 940
SUM INNTEKTER 6 219 700 6 376 000 (156 300) 6 214 647
PRODUKSJONSKOSTNADER
Overført til Riksmøteadministrasjon −165 100 −161 200 (3 900) −157 158
Lions ulykkesforsikring −150 000 −145 000 (5 000) −150 921
Kjøp rekvisita, matrikkel, E-post −210 000 −260 000 50 000 −178 645
SUM PROD. KOSTNADER −525 100 −566 200 41 100 −486 724
NETTO DRIFTSINNTEKTER 5 694 600 5 809 800 (115 200) 5 727 923

Driftskostnader
Personalkostnader 1 875 758 1 777 791 97 967 1 693 703
Lokalkostnader 225 000 243 000 (18 000) 212 683
Revisjon 70 000 70 000 0 66 250
Kontor- og adm. Kostnader 543 000 579 000 (36 000) 555 562
The Lion - trykk og porto 648 000 635 000 13 000 623 498
Reiser, møter 1 208 077 1 167 975 40 102 1 076 656
Andre driftskostnader 72 000 75 000 (3 000) 57 815
Reklame og PR 200 000 100 000 100 000 120 563
Prosjekt "organisasjon" 350 000 250 000 100 000 194 650
Endring avsetning ubetalte fakturaer 0 −45 750
Avskrivninger 40 000 120 000 (80 000) 111 870
Overført distriktene 1 155 000 1 155 000 0 1 225 000
Driftskostnader ledelse og adm. 6 386 835 6 172 766 214 069 5 892 500

Driftsresultat −692 235 −362 966 (329 269) −164 577
Ekstraordinær inntekt 550 000 350 000 200 000 579 087
Finansresultat 150 000 50 000 100 000 109 158
Resultat 7 765 37 034 (29 269) 523 668

Budsjettforutsetninger
Forslag Vedtatt Actual

.2008/09 .2007/2008 .2006/2007
Medlemskontingent
Antall medlemmer 12 700 13 000 12 943
Kontingent pr medlem 400 400 400
TOTALT 5 080 000 5 200 000 5 177 232

Riksmøtedeltagelse
Andel pr medlem 13,00 12,40 12,14
TOTALT 165 100 161 200 157 158

Admin. Tulipaner
Salg tulipaner 900 000 875 000 782 370
Adm pr. stk 0,20 0,20 0,20
TOTALT 180 000 175 000 156 474

Tilskudd til The Lion
USD pr. medlem 6,00 6,00 6,00
Dollarkurs 5,50 6,00 6,27
TOTALT 419 100 468 000 487 287

1



Diverse kostnadssteder:
Netto bidrag til The Lion 313 407 272 063
Riksmøtevedlegg i The Lion 55 000 50 000
AU møter 40 000 30 000
Guvernørrådsmøter 100 000 100 000
Riksmøte 145 000 125 000
VDG opplæring 95 000 95 000

Europa Forum EURO (priser er fra EF 2005) 2 008 2 007
Kurs EURO 8,00 8,10
Hotell 4 netter a 125 (dobeltrom 145 Euro) 500 345
Deltagelse alt inkl., ikke festaften (leds. 229) 323 234
Transport t/r flyplass 25 40
Festaften 80 59
Sum euro 928 678
Sum NOK 7 424 5 492
Flypris 4 000 4 000
Diverse 1 000 1 000
Sum eks. tilslutningsfly pr. deltager 12 424 10 492
Deltagere: GRL, AGRL, GS, 3 3
Totalt eks. tilslutningsfly 37 272 31 475
Tilslutningsfly  1a 2500 2 500 2 500
TOTALT EX. FAGSJEFER/RED. 39 772 33 975

NSR (Euro) 2 009 Ledsager 2 008 Ledsager
Registrering 42 0 38 30
Hotell 3 netter a 75 (dobeltrom 102 Euro) 225 81 261 90
Transport t/r flyplass 30 0 30 30
Lunch fredag 24 24 17 20
Lunch lørdag og søndag (leds.tur lørdag) 24 35 17 48
Coctail party 34 34 28 45
Bankett 39 39 41 60
Flypris 0 0 185 345
Sum euro 418 213 617 668
Sum NOK 3 344 1 704 4 936 5 344
Diverse 500 500 1 000 1 000
Sum eks. tilslutningsfly pr. deltager 3 844 2 204 5 936 6 344
Deltagere: GRL, AGRL, 10 DG, GS, AU-repr 14 14
Sum ekskl. tilslutningsfly 53 816 2 204 83 104 6 344
Tilslutningsfly 4 stk a 2000 8 000 2 000 17 500 2 500
TOTALT EX. FAGSJEFER/RED. 61 816 4 204 100 604 8 844

Totalkost Europaforum
Antall deltagere "2006/07
GRL, AGRL, GS, 3 fagsjefer, 2  YC, redaktør 9 9 10
Deltaeravgifter 111 816 94 426
Tilslutningsfly 6 a 2500 15 000 15 000
TOTALT 126 816 109 426 110 424

Totalkost NSR
Antall deltagere
GRL 2 , AGRL, 10 DG, GS, 5 fagsjefer, Red.,2 YC, AU-rep 23 23 23
Deltaeravgifter 88 412 136 528
Tilslutningsfly 12 a 2500 30 000 30 000
TOTALT 118 412 166 528 190 852

Totalkost Convention
Antall deltagere
GRL 2 ,YC-oversjøisk ( red. reiser ikke) 3 3
Deltaeravgifter 75 000 79 000 (30+20+25)
Kostnad ledsager overgangsdistrikt 20 000 20 000
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Tilslutningsfly 1 a 2500 2 500 2 500
TOTALT 97 500 101 500

Fagområdene IR NA ME YC
Europaforum (inkl tilslutning) 0 0 0 24 848
NSR (inkl. tilslutning) 3 844 3 844 3 844 11 532
Riksmøte 5 000 5 000 5 000 5 000
Tilslutningsfly RM (GRM under GRM kost) 3 300 2 000 3 000 200
Fagsjefmøte 20 000 20 000 20 000 20 000
Til disposisjon 10 000 10 000 10 000 10 000
Sum fagområdet 42 144 40 844 41 844 71 580

Fagområdene LDC PR IT Felles
Europaforum (inkl tilslutning) 0 37 272
NSR (inkl. tilslutning) 3 844
Riksmøte 5 000
Tilslutningsfly RM (GRM under GRM kost) 1 500
Fagsjefmøte 20 000 20 000 20 000
Til disposisjon 10 000 5 000 5 000 7 467
Sum fagområdet 40 344 25 000 25 000 44 739
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Island

5



2 stk
3 stk

Total
62 120
26 908
25 000
10 000

140 000
67 467

331 495
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GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG: Ingen 

ANDRE DOKUMENTER: Ingen 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
Totale er det utestående kontingenter fra høsten 2007 på kr. 18.300.- . En del av dette er rester 
som klubbene vegrer seg for å betale (avvik i antall medlemmer). 
Kontingent for våren 2008 er nå fakturert, og skal være betalt før DM og RM for at kluben 
skal få stemmerett.  

Det blir laget oversikter senere for å oppdatere distriktsguvernørene. 

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  
Rapporten tas til orientering.  
Guvernørene  får oversikter over hvilke klubber som skylder kontingent. 

VEDTAK: 

Sak: IKKE INNBETALTE KONTINGENTER O

Møtedato: 16. og 17. 2. 2008 Saksnr: 6.21 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Arkivnr:

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 

Guvernørrådets vedtak: 



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG:  Se regnskapet i sak 6.24 

VEDTAK: 

SAMMENDRAG (saken gjelder – max 10 linjer): 
1. Etter 9 måneder har vi et overskudd på 1.456.000 mot et budsjett på 920.000, dvs en 

bedring på 126.000 
2. Svikten på kontingenter er på 105.000.  
3. Laver dollarkurs og antall medlemmer medfører en svikt i overføringer fra Oak Brook 

for The Lion. I tillegg er annonseinntektene lavere enn budsjettert. 
4. Svikten på netto driftsinntekter er kr. 100.000. 
5. Dette er kompensert med kr. 190.000 i lavere kostnader. 
6. Det forventes at vi får et overforbruk i de tre siste månedene, særlig som følge av 

bruken av reklamemidler som forbrukes nå.  
7. Besparelsen på reiser og møter skyldes i hovedsak lavere kostnader på NSR. 

SAKSOPPLYSNINGER  

GENERALSEKRETÆRENS  INNSTILLING: 

Vi har fortsatt god kostnadskontroll, men nedgangen i medlemstallet bekymrer, særlig i 
forhold til budsjettet for neste år. 

Sak: REGNSKAP FOR MD 104 PR. 31.03.08

Møtedato: 30.05. 2008 Saksnr: 6.23 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Sakstype B

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak:



SAK 6.24
RESULTATREGNSKAP PR. 31.03.2008

Noter Regnskap Regnskap Budsjett Ubrukt
Administrasjon og drift 2007 - 2008 2006 - 2007 2007 - 2008 regnsk./budsj
INNTEKTER
Innbetalt som kontingent 5 097 780 5 179 932 5 203 000 −105 220
Tilskudd The Lion, annonser 331 750 402 377 408 000 −76 250
Salg rekvisita, matrikkel, E-post 251 865 199 010 285 000 −33 135
Andre inntekter 121 503 100 956 71 250 50 253
SUM INNTEKTER 5 802 898 5 882 275 5 967 250 −164 352

PRODUKSJONSKOSTNADER
Lions ulykkesforsikring 135 829 150 921 145 000 9 171
Kjøp rekvisita, matrikkel, E-post 157 103 148 257 212 500 55 397
SUM PROD. KOSTNADER 292 932 299 178 357 500 64 568
NETTO DRIFTSINNTEKTER 5 509 966 5 583 097 5 609 750 −99 784

DRIFTSKOSTNADER
Personalkostnader 1 458 392 1 417 853 1 441 432 −16 960
Lokalkostnader 162 142 189 350 182 250 20 108
Revisjon 61 625 66 250 50 000 −11 625
Kontor- og adm.kostn. 360 061 385 578 392 000 31 939
The Lion - trykk og porto 540 601 511 120 529 167 −11 434
Reiser, møter 864 979 831 642 917 758 52 779
Andre driftskostnader 31 595 17 353 30 000 −1 595
Reklame, PR 0 83 500 75 000 75 000
Prosjekt "organisasjon" 110 000 76 814 110 000 −0
Endring avsetning for ubetalte fakturaer klubber 6 043 −38 062 0 −6 043
Avskrivninger 32 271 84 931 90 000 57 729
Overført til distriktene 922 500 975 000 922 500 0
SUM DRIFTSKOSTNADER 4 550 209 4 601 329 4 740 106 189 898

DRIFTSRESULTAT 959 757 981 768 869 644 90 114
Netto effekt ref. moms og mulig krav om momsbetaling 11 878 0 0 11 878
Finansresultat 74 257 79 828 50 000 24 257
RESULTAT 1 045 892 1 061 596 919 644 126 248

Perioden 01.01. - 31.03 separat
Regnskap Regnskap Budsjett Ubrukt

Administrasjon og drift 2007 - 2008 2006 - 2007 2007 - 2008 regnsk./budsj
INNTEKTER
Innbetalt som kontingent 2 532 280 2 573 200 2 600 000 0
Tilskudd The Lion, annonser 88 387 122 396 139 800 −51 413
Salg rekvisita, matrikkel, E-post 67 355 83 704 70 000 −2 645
Andre inntekter 41 100 18 750 23 750 17 350
SUM INNTEKTER 2 729 122 2 798 052 2 833 550 −104 428
PRODUKSJONSKOSTNADER
Overført til Riksmøteadministrasjon 0 0 0 0
Lions ulykkesforsikring 0 0 0 0
Kjøp rekvisita, matrikkel, E-post 28 122 54 064 47 500 19 378
SUM PROD. KOSTNADER 28 122 54 064 47 500 19 378
NETTO DRIFTSINNTEKTER 2 700 999 2 743 987 2 786 050 −85 051

DRIFTSKOSTNADER
Personalkostnader 487 309 443 578 478 777 −8 532
Lokalkostnader 52 382 60 871 60 750 8 368
Revisjon 0 0 0 0
Kontor- og adm.kostn. 124 810 152 625 129 000 4 190
The Lion - trykk og porto 215 357 206 148 211 667 −3 690
Reiser, møter 233 187 268 855 260 310 27 123
Andre driftskostnader 3 961 4 662 10 000 6 039
Reklame, PR 0 24 729 40 000 40 000
Prosjekt "organisasjon" 50 000 45 291 50 000 −0
Endring avsetning for ubetalte fakturaer klubber 0 0 0 0
Avskrivninger 5 692 26 940 30 000 24 308

1



Overført til distriktene 345 000 362 500 345 000 0
SUM DRIFTSKOSTNADER 1 517 698 1 596 200 1 615 503 97 805

0 0 0
DRIFTSRESULTAT 1 183 301 1 147 788 1 170 547 12 754
Netto effekt ref. moms og mulig krav om momsbetaling 0 0 0 0
Finansresultat −0 0 0 −0
RESULTAT 1 183 301 1 147 788 1 170 547 12 754
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24/4/08

Oppf. Grad
i %

98,0
81,3
88,4

170,5
97,2

93,7
73,9
81,9
98,2

101,2
89,0

123,3
91,9

102,2
94,2

105,3
0,0

100,0

35,9
100,0

96,0

110,4

148,5
113,7

Oppf. Grad

i %

97,4
63,2
96,2

173,1
96,3

59,2
59,2
96,9

101,8
86,2

96,8
101,7

89,6
39,6

0,0
100,0

19,0
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100,0
93,9

101,1

101,1
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Lions Clubs Int. MD 104

Balanse pr. 31.03.2008 4/24/08

Note 3/31/08 6/30/07
Eiendeler

Sum anleggsmidler 32 185 64 456

Kortsiktige fordringer 6 405 515 914 849
Forskuddsbetalte kostnader 207 281 545 988
Opptjente, ikke forfalte inntekter 241 871 1 022 536
Sum fordringer 6 854 667 2 483 374

Likvider 7 390 979 11 738 010

Sum omløpsmidler 14 245 646 14 221 384

Sum eiendeler 14 277 831 14 285 840

Egenkapital og gjeld

Egenkapital
Opptjent egenkapital 01.07 3 508 951 2 985 284
Årets resultat 1 045 892 523 667,78
Opptjent egenkapital 30.06 4 554 843 3 508 951

Avsetninger
Sum avsetninger 708 300 723 300

Kortsiktig gjeld
Kreditorer 403 883 258 035
Mellomregning med aktivitetsregnskapet 7 023 578 8 372 443
Conventionlotteriet 320 836 390 183
Skyldige offentlige avgifter 88 777 704 222
Påløpte, ikke forfalte utgifter 308 496 328 706
Avsetn. ekstraord. kont. 869 118 0
Sum kortsiktig gjeld 9 014 688 10 053 589

Sum egenkapital og gjeld 14 277 831 14 285 840

1



Aktivitetsregnskapet
Note     Narkotikabekjempelse Note     Annet ungdomsarbeide Note     Katastrofeberedskapen

2007/2008 2006/2007 2007/2008 2006/2007 2007/2008 2006/2007
Beholdning 1.7 3 181 609 2 496 881 172 160 187 365 3 720 464 3 011 423
Innbetalt   40 651   4 035 123   962 724   1 782 903   121 037   1 101 025 
Til tiltak i Norge   1 109 787   1 469 238   63 241   88 228   20 000   -   
Til internasjonale tiltak   100 000   34 369   620 775   735 178   379 645 
Kjøpskostnader, frakt etc.   9 596   1 687 816   707 338   1 036 582 
Admin. og markedsføring   35 601   193 340   32 649   52 522   7 762   12 340 
Årets resultat   (1 214 333)   684 728   125 126   (15 205)   (641 903)   709 040 
Ekstraordinære poster   -     -   
Beholdning 30.6   1 967 276   3 181 609   297 287   172 160   3 078 561   3 720 464 

                  Lion Mints                  Lions Lys                        LCIF
2007/2008 2006/2007 2007/2008 2006/2007 2007/2008 2006/2007

Beholdning 1.7   442 856   1 212 158   268 709   319 932   304 221   10 711 
Innbetalt   173 545   290 637   5 771   8 777   292 816   293 510 
Til tiltak i Norge   -     195 500   12 000   60 000 
Til internasjonale tiltak   293 413   864 439   -     -   
Admin. og markedsføring
Årets resultat   (119 868)   (769 302)   (6 229)   (51 223)   292 816   293 510 
Ekstraordinære poster
Beholdning 30.6   322 988   442 856   262 479   268 709   597 036   304 221 

Diverse andre CSFII   SUM ALLE AKTIVITETER
2007/2008 2006/2007 2007/2008 2006/2007 2007/2008 2006/2007

Beholdning 1.7   270 232   236 749   12 192   37 217   8 372 443   7 512 436 
Innbetalt   120 761   168 673   5 615 681   5 215 913   7 332 986   12 896 562 
Til tiltak i Norge   -     10 000   -     -     1 205 028   1 822 967 
Til internasjonale tiltak   35 868   125 190   5 403 943   5 220 000   6 602 772   7 210 049 
Kjøpskostnader, frakt etc.   -     -     75 163   8 112   792 097   2 732 511 
Admin. og markedsføring   -     -     5 942   12 827   81 954   271 028 
Årets resultat   84 893   33 483   130 633   (25 025)   (1 348 865)   860 007 
Ekstraordinære poster   -     -     -     -   
Beholdning 30.6   355 125   270 232   142 825   12 192   7 023 578   8 372 443 

1. Bevilget, ikke utbetalt : Narkofondet kr. 7.500,-. Katastrofeberedskapen kr.

1



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG:  Se oversikten nednefor 

VEDTAK: 

SAMMENDRAG (saken gjelder – max 10 linjer): 
1. Utbetaling fra narkofondet er så langt kr. 1.255.000 mot kr. 1.283.000 for tilsvarende 

periode forrige år. 
2. Fondet er på kr. 1.967.000  
3. Årets tulipanaksjon forventes å tilføre fondet ca. 1,9 mill.  
4. Dette skulle bety et fond pr. 30.06.08 på ca. 3,5 mill med normale utbetalinger i de tre 

siste månedene. Fondet vil derved øke med ca. 0,3 mill i år.  
5. Spørsmålet om pris på tulipaner til klubbene bør vurderes så snart vi har fått inn tilbud 

fra gartneriene til neste års aksjon. 

SAKSOPPLYSNINGER  

GENERALSEKRETÆRENS  INNSTILLING: 

Rapporten tas til orientering. 
Tulipanpris til klubbene må fastsettes på GRM i august 2008. 

Sak: UTBETALINGER NARKOFONDET

Møtedato: 30.05. 2008 Saksnr: 6.25 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Sakstype

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak:



Klubb/Distrikt Tiltak Antall Beløp

    

LC Årnes Oppfriskningskurs 1 2 000

LC Langevår En-dags-kurs 1 17 500

LC Mandal To-dagers-kurs 2 50 000

    

 Sum overført DMV august  69 500

LC Vestby Fristil-kurs Grevlingen skole  10 000

    

 Sum august  79 500

    

LC Gjesdal En-dags-kurs 1 17 500

NAC i H Bjørn Zarbell To-dagers-kurs 1 25 000

LC Tromsø To-dagers-kurs 1 25 000

IPDG Distrikt 104E To-dagers-kurs 1 25 000

LC Røyken Oppfriskningskurs 1 2 000

LC Grimstad Oppfriskningskurs 1 2 000

LC Rygge Oppfriskningskurs 1 2 000

LC Sandane En-dags-kurs 1 17 500

LC Rygge To-dagers-kurs 1 25 000

    

 Sum overført DMV september  141 000

LC Folldal Støtte DMV-kurs  8 537

Magnor Glassverk Innkjøp tulipanpris  3 273

    

 Sum september  152 810

    

 Akkumulert prr 30.09.07  232 310

    

LC Andøy To-dagers-kurs 1 25 000



LC Andøy Oppfriskningskurs 1 2 000

LC Nesset To-dagers-kurs 1 25 000

LC Ringsaker To-dagers-kurs 1 25 000

LC Ringsaker Oppfriskningskurs 1 2 000

LC Odal To-dagers-kurs 1 25 000

LC Ålesund/Borgund En-dags-kurs 1 17 500

LC Drammen Vest To-dagers-kurs 1 25 000

LC Spydeberg En-dags-kurs 1 17 500

LC Øvre Eiker To-dagers-kurs 1 25 000

LC Gjesdal To-dagers-kurs 1 25 000

    

Jans Trykkeri Brosjyrer motivprodukt  1 800

TV-aksjon Bidrag TV-aksjon 2007  100 000

Politibladet Etterlyst Annonse  6 250

MD104 Porto utsendelse tulipaninfo  4 351

    

 Sum oktober  326 401

    

Natteravnmag. Respekt Annonse  3 750

    

 Sum november  3 750

    

LC Stjørdal En-dags-kurs 1 17 500

LC Skaun To-dagers-kurs 1 25 000

LC Sør-Fron Oppfriskningskurs 1 2 000

LC Ørsta En-dags-kurs 1 17 500

LC Leksvik To-dagers-kurs 1 25 000

LC Stavanger/Øyane To-dagers-kurs 1 25 000

LC Vassfaret To-dagers-kurs 1 25 000

LC Sørum Vest Oppfriskningskurs 1 2 000

LC Sandane Oppfriskningskurs 1 2 000

LC Grimstad To-dagers-kurs 1 25 000

LC Stavanger/Tasta Oppfriskningskurs 1 2 000

LC Sigdal En-dags-kurs 1 17 500

NAC 104K En-dags-kurs 1 17 500

    



Kjell Børresen Utlegg frakt tulipaner 2007  923

Nordisk Kriminalkrønike Annonse MOTGIFT  6 250

MD104
Endring avsetning tap på krav 
tulipaner  3 600

    

 Sum desember  213 773

    

 Sum juli-des  776 234

    

LC Gjesdal To-dagers-kurs 1 25 000

LC Greåker To-dagers-kurs 1 25 000

LC Tjøme To-dagers-kurs 1 25 000

LC Melhus To-dagers-kurs 1 25 000

LC Trøgstad To-dagers-kurs 2 50 000

LC Levanger To-dagers-kurs 1 25 000

LC Levanger Oppfriskningskurs 1 2 000

    

 Sum januar 2008  177 000

    

LC Flesberg En-dags-kurs 1 17 500

NAC 104 H En-dags-kurs 1 17 500

LC Strømmen Oppfriskningskurs 1 2 000

NAC 104 D Oppfriskningskurs 1 2 000

LC Sør-Fron En-dags-kurs 2 35 000

NAC 104 D En-dags-kurs 1 17 500

NAC 104 D En-dags-kurs 1 17 500

    

Glov Reklame AS Reklameskilt Ekeberg idrettshall  5 000

Trefoldighet menighet Arendal
Forebyggende program for 
konfirmanter  3 900

LC Ski Kjeller'n fritidssenter  11 350

LC Molde Rusfrie arr. Ungdomsklubb Suburban  12 500

LC Stranda/Stranda/Embla/
Hellesylt Akjsonsveka mot narkotika  15 000

    

 Sum februar 2008  156 750

    



LC Ørsta To-dagers-kurs 1 25 000

LC Hisøy To-dagers-kurs 1 25 000

NAC 104 D En-dags-kurs 1 17 500

LC Finnøy En-dags-kurs 1 17 500

NAC 104 H To-dagers-kurs 1 25 000

LC Tjøme To-dagers-kurs 1 25 000

    

KRIMFOR Annonse magasinet Etterlyst  10 000

    

 Sum mars 2008  145 000

    

 Sum juli-mars  1 254 984



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG:  Se rapport nedenfor 

VEDTAK: 

SAMMENDRAG (saken gjelder – max 10 linjer): 

SAKSOPPLYSNINGER  
Fondet er på kr. kr. 3.079.000. Derav er det bevilget til Sri Lanka kr. 376.000 som ikke er 
utbetalt.  
Netto disponibelt er derfor ca. 2,7 mill.  
Vi ba ikke om innbetalinger i år, men det har likevel blitt innbetalt kr. 121.000 

Det er nå bevilget kr. 250.000 i forbindelse med katastrofen i Burma. 

GENERALSEKRETÆRENS  INNSTILLING: 

Fondet er så stort at det bør vurderes å avvente anmodning om innbetaling for neste Lionsår. 
Rapporten tas til orientering. 

Sak: STATUSRAPPORT LIONS 
KATASTROFEBEREDSKAP PR. 31.03.08

Møtedato: 30.05. 2008 Saksnr: 6.26 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Sakstype O

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak:



LIONS KATASTROFEBEREDSKAP 2007/2008

Status pr. 31. mars 2008

 Ordinært Tsunamien Totalt

Disponibelt pr. 01.07.2007 2 514 521 686 981 3 201 502

Bevilget, ikke forbrukt 0 518 960 518 960

Disponibel likviditet pr. 01.07.07 2 514 521 1 205 941 3 720 462

Overført til ordinært fond 686 981 -686 981  

Innbetalt pr. dato 121 037 0 121 037

Brutto disponibelt 3 322 539 518 960 3 841 499

   

Bevilget   

Flom Uganda 200 000 200 000

LC Nugegoda Midtown (barnehjem) 0 135 156 135 156

Støtte vanskeligstilt familie 20 000 20 000

Skogbrann Hellas 100 023 100 023

LCIF ifm Bangladesh 300 000 300 000

Åpning barnehjem Sri Lanka  7 762 7 762

   

Sum bevilget 620 023 142 918 762 940

   

Brutto likviditet pr. dato 2 702 517 376 042 3 078 561

Bevilget, ikke forbrukt  376 042 376 042

Netto til disposisjon pr. dato 2 702 517 0 2 702 519



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG:   

VEDTAK: 

SAMMENDRAG (saken gjelder – max 10 linjer): 

SAKSOPPLYSNINGER  
Ikke innbetalte kontingenter utgjør kr. 33.887.-  
DG i distrikter dette gjelder vil bli informert.  

GENERALSEKRETÆRENS  INNSTILLING: 
Rapporten tas til orientering

Sak: INNE INNBETALTE KONTINGENTER PR. 
30.04.08

Møtedato: 30.05. 2008 Saksnr: 6.27 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Sakstype O

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG:  Se oversikten nednefor 

VEDTAK: 

SAMMENDRAG (saken gjelder – max 10 linjer): 
Så langt i år er det utbetalt kr. 293.413 
Innbetalt utgjør kr. 173.545 
Søknader som skal behandles utgjør kr. 203.000 
Dersom disse godkjennes, blir saldo ca. kr. 100.000 før oppgjør for 1. halvår 2008 kommer. 

SAKSOPPLYSNINGER  

GENERALSEKRETÆRENS  INNSTILLING: 

Rapporten tas til orientering. 
Uten ytterligere innbetalinger vil fondet utgjøre ca. kr. 270.000 pr. 30.06.08. 

Sak: UTBETALINGER MINTFONDET

Møtedato: 30.05. 2008 Saksnr: 6.28 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Sakstype O

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak:



STATUS MINTFONDET PR. 31.3.2008

10.08.07 Inn Ut Saldo

Saldo pr. 01.07.2007 442 856   

Innbetalt 2007/2008 167 343   

Renter 6 202   

Innvilget og utbetalt:    

Bokbåtprosjekt Laos  25 000  

Ungdom til Uganda  28 413  

LC Stavanger/Øyane Skole i Uganda  20 000  

LC Porsanger Aksjon Juleglede Murmansk  20 000  

Distrikt 104 D Barnehjem Romania  200 000  

Totaler 2007/2008 173 545 293 413  

Saldo 31.03.2008   322 988

Bevilget, ikke utbetalt    

Disponibelt 31.03.2007   322 988

Mottatte søknader. Ikke behandlet:

Sommerleir for barn fra Hvitrussland. Distrikt C 75 000

Hjelpeprosjekt skole i Bosnia og Hercegovina. LC Vågå 128 000

Mottatt søknad, ikke utbetalt

Renovering barnehjem i Vilnius. Sone 7 i K 20 000

Disponibelt pr. 13. mai 2008 99 988



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG:  Ingen 

VEDTAK: 

SAMMENDRAG (saken gjelder – max 10 linjer): 
Kilometergodtgjørelsen for tillitsvalgte foreslås økt fra kr. 2,30 til kr. 2,65 
Forslaget gjelder kun det som refunderes i MD 104. Hvert distrikt står fritt i å eventuelt øke 
satsen for sine tillitsvalgte til inntil kr. 2,65 pr kilometer.  

SAKSOPPLYSNINGER  
Kilometergodtgjørelse for tillitsvalgte skal utgjøre 75 % av statens sats. Denne satsen er økt 
fra kr. 3 til kr. 3,50 fra 1. mai 2008.  

Økningen vil medføre en kostnadssis. 

GENERALSEKRETÆRENS  INNSTILLING: 

Satsen for kilometergodtgjørelse økes til kr. 2,65 for kjøring foretatt etter 1. mai 2008.

Sak: ENDRING AV SATSEN FOR 
KILOMETERGODTGJØRELSE FOR 
TILLITSVALGTE

Møtedato: 30.05. 2008 Saksnr: 6.29 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Sakstype B

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak:



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG: Ingen 

ANDRE DOKUMENTER: Ingen 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
I henhold til vedtektene i Stiftelsen Det er mitt valg, skal styreleder velges av Guvernørrådet, 
og styremedlemmer godkjennes av Guvernørrådet.  

I protokollen fra møte 14.5.07 foreslås Sigmund Kjos, LC Røyken/Vest som styreleder etter 
Tom Berge som ikke ønsker gjenvalg.  

I protokollen fra telefonmøte 23.5 07 foreslås Sølvi Nordlund, LC Lørenskog/Fjellhammer 
som nytt styremedlem etter Sigmund Kjos. 

Se sak 3.14 

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  
Innstillingene ovenfor godkjennes 

VEDTAK: 

Sak: STYREVALG I STIFTELSEN DET ER MITT 
VALG

B

Møtedato: 01.09. og 2.9. 2007 Saksnr: 5.01 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Arkivnr:

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 

Guvernørrådets vedtak: 



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG:  Se innstillingen nedenfor 

ANDRE DOKUMENTER: Ingen 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
På guvernørrådsmøte må det foretas en rekke valg i komiteer der det mangler medlemmer. 

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  
Komitéoppnevningen godkjennes 

VEDTAK: 

Sak: KOMITEER, STYRER OG UTVALG. 
AJOURHOLD OG NYVALG

B

Møtedato: 01.09. og 2.9. 2007 Saksnr: 5.02 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Arkivnr:

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 

Guvernørrådets vedtak: 



KOMITEER, UTVALG  OG KONTAKTPERSONER 
valgt eller oppnevnt  

for 2007 / 2008 

Der det er praktisk mulig, skal alle komitéer og utvalg avholder sine møter via nett 
eller som telefonmøter.

GUVERNØRRÅDET

Guvernørrådsleder Helge Toftner LC Vestby

Distriktsguvernør 104 A Arild J. Dahle LC Andøy

Distriktsguvernør 104 B Martha I. Kalland LC Malvik/Saksedatter

Distriktsguvernør 104 C Kari Øvstedal LC Gulen

Distriktsguvernør 104 D Atle Lerøy LC Vaksdal

Distriktsguvernør 104 E Bjørn Lian LC Stavanger/Tasta

Distriktsguvernør 104 F Alexander Grønvold LC Vegårdshei

Distriktsguvernør 104 G Sigmund Kjos LC Røyken Øst

Distriktsguvernør 104 H Hans O. Reykdal LC Oslo/Christiania

Distriktsguvernør 104 J Asbjørn Hollund LC Enebakk

Distriktsguvernør 104 K Knut Jørgen Carlsen LC Vestre Toten

AGRL   (uten stemmerett) Ole Fjeldtvedt LC Sandnes/Riska

GUVERNØRRÅDETS ARBEIDSUTVALG

Leder Guvernørrådsleder Helge Toftner LC Vestby

AGRL Ole Fjeldtvedt LC Sandnes/Riska

Distriktsguvernør Arild J. Dahle LC Andøy



Distriktsguvernø Atle Lerøy LC Vaksdal

IPDG Hroar Thorsen LC Tjølling

GUVERNØRRÅDETS HEDERSRÅD

Ordfører Forrige års 
Guvernørrådsleder Bjørn Sætrom LC Oppdal

Tidligere 
distriktsguvernører

HEDERSRÅDETS ARBEIDSUTVALG

Leder Forrige års 
Guvernørrådsleder 
GRL 2005/2006 
GRL 2004/2005 
GRL 2003/2004 
GRL 2002/2003

Bjørn Sætrom 
Marit Klokkerhaug 
Svein Berntsen 
Tove E. Gulliksrud 
Morten K.Jansen

LC Oppdal 
LC Trondheim/Nidaros 
LC Askøy 
LC Oslo/Holmenkollen 
LC Sandnes / Riska

GRL 2001/2002 Egil Moe-Helgesen LC Ås

GRL 2000/2001 Arne Krogstad LC Tyristrand

GRL 1999/2000 
GRL 1998/1999 
GRL 1997/1998 

Torbjørn Nord 
Arild Abrahamsen 
Jan A. Holtet 

LC Porsgrunn 
LC Røyken Øst 
LC Lørenskog Vest

FAGSJEFER PÅ MD-PLAN

Leder for internasjonalt arbeid     MD-
IRC

Evy Einarsen LC Porsanger

Leder for ungdomsarbeidet           MD-YC 
Leder for medlemsutvikling        MD-
MEC

Christopher Knag 
Knut Eirik Wollan

LC Bergen vest 
LC Narvik

Leder for narkotika-bekjempelse MD-
NAC

Hilde Straumsheim LC Sykkulven/
Sigtuna 

Leder for opplærinng                   MD-
LDC

Finn E. Haug LC Birkenes



REDAKTØR FOR «THE LION» - NORSK UTGAVE

Lion Vibeke Aasland LC Oslo/Rustad

MD-KONTAKT MED KONGEHUSET

Det siste norske medlem av 
Det internasjonale styret (til 
30.6.16)

Jan A. Holtet LC Lørenskog Vest

REVISOR FOR MD 104

Revisjonsfirmaet Flattum & Co DA Oslo

NORDISKE MEDLEMMER AV DET INTERNASJONALE STYRET

ID  
ID

Jan-Åke Åkerlund 
Tapani Rahko

Sverige  ( 2006 – 2008 ) 
Finland   (2007 – 2008)

NORDISK SAMARBEIDSRÅDS ARBEIDSUTVALG

Medlem Svein Berntsen Norge

NORDISK COORDINATOR

Terje Nohr Norge (2007 – 2009)

INTERNASJONAL KOORDINATOR FOR HVITE-RUSSLAND

Einar Lyngar LC  Ringsaker

REPRESENTANT TIL ANDRE INTERNASJONALE FORA

Rapporterer til:

EURO / Africa 
      Committee Tidl. guvernørrådsleder Otto Brødholt LC Hobøl MD-IRC



VALGKOMITE FOR MD 104

Forrige års guvernørrådsleder Bjørn Sætrom LC Oppdal

Guvernørrådsleder Helge Toftner LC Vestby

Valgt av Riksmøtet 2006 Hans Sønsteng LC Gausdal

Valgt av Riksmøtet 2006 Birger Dervo LC Tana-Nesseby

Valgt av Riksmøtet 2006 Peder Eikeland LC Bjerkreim

Mandat Se lov for MD 104, Kapittel VI, § 11. 
Komiteen konstituerer seg selv.

LOVKOMITE FOR MD 104

Leder Tidl. distriktsguvernør Tom Sletner LC Heggedal

Lions Knut Relbo LC Oslo/Abildsø-Manglerud

Lions / Advokat Finn Ramstad LC Asker

Mandat Det vises til «Reglement for Lovkomiteen». 
Komiteen skal vurdere forslag den får seg tilsendt, herunder forslag til riksmøtet, 
som har med lov og arbeidsordning å gjøre. 
Komitéen skal til enhver tid holde nettutgaven av lovverket oppdatert, i 
samarbeid med Lionskontoret.

REISEFORDELINGSKOMITEEN 2008

Leder PDG Thore Jan Klever LC Bygdøy

Lions Knut Relbo LC O/A – Manglerud

Mandat Det vises til «Reglement for «Reisefordelingskomiteen». 
Mandatet gjelder for Riksmøtet 2008 i Haugesund

LANGTIDSPLANKOMITE FOR MD 104



Leder AGRL Ole Fjeldtvedt LC Sandnes/Riska

MD-IRC Evy Einarsen LC Porsanger

MD-YC Christopher Knag LC Bergen Vest

MD-NAC Hilde Straumsheim LC Sykkulven/Sigtuna 

MD-LDC Finn E. Haug LC Birkenes

MD-MEC Knut Eirik Wollan LC Narvik

Generalsekretær Egil Moe-Helgesen Lionskontoret

Mandat Komiteen skal vurdere om det er grunnlag for forandringer av handlingsplanen 
som skal rulleres hvert år, og gjelde for en periode av tre år. 
Foreløpig plan forelegges GRM i februar 2008.

    KOMITE FOR PR / INFORMASJON 

Leder Generalsekretær 
DG 
Informasjonskonsulent  
AGRL 
Lions  
IPGRL 

Egil Moe-Helgesen 
alex 
Vibeke Aasland 
Ole Fjeldtvedt 
Hans Paul Finsrud 
Bjørn Sætrom

Lionskontoret 

Lionskontoret 
LC Sandnes/Riska 
LC Ås 
LC Oppdal

Mandat Komiteen skal være behjelpelig med å gjennomføre de planer som ligger i 
langtidsplanen for MD 104, og eventuelle andre vedtak gjort av Riksmøte eller 
Guvernørrådet.  
Komiteen skal også ha ansvaret for at informasjons- og presentasjonsmateriell 
til en hver tid er ajourført og oppdatert. 
IPGRL Bjørn Sætrom får som spesiell oppgave oppfølging mot forrige års GR. 
Komiteen rapporterer til AU/GR.

MEDLEMSKOMITEEN (ikke ajourført)

Leder   MD – MEC  
PDG  
PDG 
Leo 
MEC

Knut Eirik Wollan 
Arne Kolsrud 
Kjell Andberg 
Helene Thyregod Asplund 
Inger Margrethe Kristiansen

LC Narvik 
LC Notodden 
LC  Hønefoss 
Leo Club Oslo / Torshov 
LC Jevnaker

Mandat                           Komiteen skal sammen legge de nødvendig planer for at målsettingene i 
langtidsplan og de internasjonale målene oppfylles.  
Komiteen rapporterer til AU/GR



LIONS AID NORWAY
Styret Lede

r
MD-IRC – fast leder Evy Einarsen LC Porsanger

Fast medlem Ass. Guvernørrådsleder Ole Fjeldtvedt LC Sandnes/Riska

Medlem med bistandskompetanse,  
Valgt for 3 år til 01.07.10                           Per Jægtvik LC Sandnessjøen

Medlem, representant for personer med 
engasjementsavtale, valgt for 3 år til 
01.07.08 
Styrets sekretær

Svein Berntsen 
Otto Brødholt 

LC Askøy 
Rådgiver LAN

Daglig leder Egil Moe-Helgesen Generalsekretær Lions

Rådgiver Jan A. Holtet LC Lørenskog Vest

Rådgiver 
Rådgiver

Otto Brødholt 
Svein Berntsen

LC Hobøl 
LC Askøy

Medlem med bistandskompetanse velges av Guvernørrådet for 3 år.

AVISPRISKOMITE

Leder 

Rådgiver 
Rådgiver

PDG  

Lions 
Redaktør 
Info.kom
.

Kjell Strand          ( til 30.06.08) 

Teddy Madsen      ( til 30.06.09) 
Vibeke Aasland 
GS Egil Moe-Helgesen                                  

LC  Eidskog           (K) 
LC Distrikt G 
LC Fredrikstad       (J) 
Lionskontoret 
Lionskontoret   

Mandat Komiteen skal være jury ved utdeling av pris for beste klubbavis på papir og 
beste klubb infoside.

LIONS FØRERHUNDSKOLE OG MOBILITETSENTER 
STIFTELSENS STYRE

Leder Ingolf Bekkelund LC Oslo / Rustad



Knut Frantzen (til 31.12.08) LC Oslo / Slemdal

Brukerrepresent
ant

Katrine Kridsby

Evald Jon Strøm LC Oslo / Berg

Sverre Norgren LC Eiksmarka

Observatør GR
Sigmund Hole 
Hans O. Reykdal

LC Røyken  
LC Oslo/Christiania

YC-UTVALG

Leder                          MD-YC 
Programkoordinator for Europa 
Programkoordinator  oversjøisk  
Økonomi

Christopher Knag LC Bergen Vest

Tor Wilhelmsen LC Randaberg

Per Gunnar Nyheim LC Askøy

Lionskontoret

Mandat Komiteen skal, med MD-YC som ansvarlig, lede og koordinere det 
internasjonale og nasjonale ungdomsutvekslingsprogrammet. 

LIONS UNGDOMSPRIS

MD - YC 
Generalsekr. 
MD – NAC 
LEO – kontakt 

Rune Johansen (leder) 
Egil Moe-Helgesen 
Hilde Straumsheim 
Liv-Christine Syversen 

LC Oslo 
Lionskontoret 
LC Sykkulven/Sigtuna 
Leo Club Oslo / Rustad 
LC 

Mandat Lions ungdomspris skal gis til en ungdom/eller en gruppe ungdommer 
som gjennom frivillig innsats i sitt lokalsamfunn har gjort en spesiell 
innsats for sine medmennesker. (se også vedtekter for Lions 
ungdomspris)

RIKSMØTET I HAUGESUND I 2008

Kontakt for det faglige Guvernørrådsleder Helge Toftenr LC Vestby

Kontakt for det 
tekniske 
Rådgiver

DG 
Generalsekretær

Bjørn Lian 
Egil Moe-Helgesen

LC Stavanger/Tasta 
Lionskontoret



Mandat • Guvernørrådets representant skal formidle guvernørrådets ønsker og ideer om 
     de lionistiske og ideologiske sidene ved arrangementet; herunder hvilke 
     arrangement som skal avholdes, priser og program. 
• Teknisk kontakt bistår arrangørklubben med praktiske opplysninger, mm 

vedrørende gjennomføringen. 

UTVALG TIL Å FØRE LØNNSFORHANDLINGER MED DE ANSATTE

Leder Guvernørrådsleder Helge Toftner LC Vestby

Rådgiver Arne Krogstad LC Tyristrand

Mandat Det vises til «Reglement for sekretariatet» med vedlegget «Bestemmelser og 
arbeidsvilkår for tilsatte ved sekretariatet».

STIFTELSEN DET ER MITT VALG

STYRET:

Leder Sigmund Kjos Til 30.6.2009

Medlem 
Medlem 
Medlem 
Medlem 
Medlem (ans. rep)

Kjell Børresen 
Sølvi Nordlund 
Stein Larsen 
Bjørn Holm 
Liv Sckanke Ruud

Til 30.6.2008 
Til 30.6.2009 
Til 30.6.2009 
Til 30.6.2008 
Til 30.6.2009

VARAREPRESENTANTER:

Jens Bruun

Leif Kåre Gjerde

Sissel Bollingmo

Anne Grethe Engebu Ansattes representant

LIONS  TULIPANPRIS

Leder MD-NAC 
Distriktsguvernør 
Generalsekretær 
Lions 
Lions

Hilde Straumsheim 

Egil Moe-Helgesen 
Kjell-Tore Andersen 
Jon Sigurd Vangsøy

LC Sykulven/Sigtuna 
LC  
Lionskontoret 
LC Stavanger 
LC Oslo / Røa



Mandat Å oppmuntre klubber og medlemmer til å fremme begrunnede forslag på 
kandidater til utdelingen på Riksmøtet..  
Prisutdelingen og den forutgående prosessen skal virke samlende for 
organisasjonen og medvirke til at Lions synliggjøres så vel overfor egne 
medlemmer som overfor samfunnet. 
Kandidatene skal ha utmerket seg enten 

• i kampen mot narkotika,  
• i kampen mot vold,  
• i kampen for barns rettigheter  
• i kampen for toleranse og fred

Tidsplan Komiteen forslag til kandidat behandles i AU møte i mai.

CONVENTIONREISE-KOMITEEN  2008

Leder 
Fast medlem

Ass. guvernørrådsleder 
Generalsekretær

Ole Fjeldtvedt 
Egil Moe-Helgesen

LC Sandnes/Riska 
Lionskontoret

Mandat Det vises til «Reglement for Reisekomiteen». 
Komiteen skal forberede reiseopplegget til Convention i 2008.

CONVENTIONLOTTERI-KOMITEEN 

 
Leder 
Økonomiansvarlig 
Komitemedlem

Driftes av LC Hobøl fra 
1.7.2006  
Terje Iversen 
Martin Veidal 
Thor Tomten 
Lotteriets e-postadresse

 
 
 
 
conventionlotteriet@lions.no

Guvernørrådets represen- 
tant ved trekningen                 DG Asbjørn R. Hollund LC Enebakk



Mandat Det vises til «Reglement for Conventionreise-komiteen». 
Trekningen skal finne sted innen 10. desember 2007 
Prisen pr. lodd settes til kr. 20,-.

NORSK CONVENTION PINS 2008

Kontakt PCC Otto Brødholt LC Hobøl

Mandat Utkast til norske pins for Convention i Bangkok i 2008  med norske kunstnere 
som motiv.  
Utkastet forelegges arbeidsutvalget i februar 2008. 
Dette blir den femte i en serie på fem Convention-pins med norske kunstnere. 
Opplag: Fastsettes når vi vet hvor mange deltagere det blir (2007 1500 x). 
Pinsene er til disposisjon for DG Elects, lotterivinnere, stab og andre som reiser 
på opplegget til MD 104 eller på egen hånd. 
Forslag til ny serie fremlegges på guvernørrådsmøte i februar 2008

BEITOLEIREN 2008

Leder Lions 
PID 
Lions

Rune Johansen 
Thor Hauge 
Svein H. Hjelle

LC Oslo 
LC Oslo 
LC Bergen Vest

Komiteen fordeler funksjoner seg imellom.

HELSESPORTSUKA I TANA 2008

Ukesjef Magne Nilsen LC Tana-Nesseby

DISTRIKTSKOORDINATORER FOR CAMPAIGN SIGHTFIRST II

Leder PCC Marit Klokkerhaug (distr A – C) LC Trondheim/Nidaros

Leder PDG Ole Fjeldtvedt (distr. D – K) LC Sandnes/Riska

104 A PDG Birger Dervo LC Tana-Nesseby

104 B IRC Morten Singsaas LC Orkdal

104 C IPDG Erik Braadland LC Gausdal

104 D Lions Berit Sæther Baldersheim LC Bergen/Dyveke



104 E Lion Terje Vinningland LC Kvinesdal

104 F PDG Thorleif Søreid LC Sauherad

104 G PDG Ole Bjørn Andersen LC Nesbru

104 H Lion Jan Storo LC Oslo/Grefsen

104 J Lion Roar Fundingsrud LC Askim

104 K PDG Kjell Strand LC Eidskog

NORSKE LIONSKLUBBERS KATASTROFEBEREDSKAP

Leder Guvernørrådsleder Helge Toftner LC Vestby

Ass. guvernørrådsleder Ole Fjeldtvedt LC Sandnes/Riska

MD-IRC Evy Einersen LC Porsanger

Lions Jan-Erik Larsen (til 30.06.09)

Det henvises til Arbeidsordning for Multippeldistrikt 104, Kapittel VIII, § 20.

KOMITÉ FOR Å FØLGE OPP FORNYELSESPROSESSEN I LIONS NORGE

Ass. guvernørrådsleder 
MD-LDC 
MD-MEC

Ole Fjeldtvedt 
Finn E. Haug 
Knut Eirik Wollan

LC Sandnes/Riska 
LC Birkenes 
LC Narvik

Mandat vedtatt på guvernørrådsmøte i februar 2007 (sak 5.05): 
 
En prosjektgruppe bestående av MD-LDC, MD-MEC og AGRL får som mandat:  

• Være pådriver i arbeidet med å gjennomføre kreative prosesser ute i klubbene  
• Støtte klubbene med materiale, ideer og personer for å gjennomføre prosessen 
• Samle tilbakemeldinger om prosessen fra klubbene og rapportere til AGRL og GS. 

Prosjektgruppen oppnevnes for en periode fra mars 2007 til ut året 2008 med 
mulighet for forlengelse ut lionsåret 2008 – 2009.

KOMITÉ FOR GJENNOMGANG AV LOVER, INSTRUKSER OG 
REGLEMENTER

Leder IPDG Knut Henne Peterson LC Rygge

PDG Tom Sletner LC Heggedal

IPDG Hroar Thorsen LC Tjølling



DG Martha Kalland LC Malvik/Saksedatter

Mandat vedtatt på guvernørrådsmøte i februar 2007 (sak 5.05): 

Det opprettes en komité som skal gjennomgå gjeldende lover, arbeidsordning, 
reglement og prosesser, med dette mandatet: 
• Forenkling av prosesser 
• Delegering av myndighet  
• Endring av grenser for bevilgninger (for fagsjefer og AU) 
• Fjerne unødvendige administrative saker fra sakskartet 
• Revisjon av lovverket for å støtte opp under foreslåtte endringer 
• Board policy manual 

Komiteen skal kunne utfordre gjeldende nasjonale og internasjonale lover og 
arbeidsordninger for Lions.  

Komiteen skal i tvilstilfelle søke bistand i lovkomiteen. 

            Komiteen leverer sin innstilling innen 15. januar 2008. 
 
AGRL sammen med generalsekretæren ivaretar koordinering mellom aktivitetene i 
komiteen.

KONTAKTPERSONER

Rapporterer til:

DG Electskolen 2007 MD-LDC   Finn E. Haug    LC Birkenes Guvernørrådet

Bistandstorget Lionskontoret Styret for LAN

LCIF MD-IRC   Evy Einarsen    LC Porsanger Guvernørrådet

SOS Barnebyer MD-IRC   Evy Einarsen   LC Porsanger Guvernørrådet

Den n. UNICEF-
kom. 

MD-IRC   Evy Einarsen     
Stedfortreder: Lionskontoret                 

LC Porsanger Guvernørrådet 
MD-IRC

Orkester Norden  PDG   Erik Evang LC 
Kongsvinger

MD-YC

Lion Mints Lion Jan Arne Nilsen LC Randaberg DG i 104 E

Frivillighet Norge GS Egil Moe-Helgesen Guvernørrådet



Rotary GS Egil Moe-Helgesen Guvernørrådet

Junior Chamber 
Innsamlingskontrolle
n 
Montebello-Tunet 
Helse og Rehabiliter 
Koordinator 
tegnekon-kurransen 

Lionskontoret 
GS Egil Moe-Helgesen 
GS Egil Moe-Helgesen 
Daglig leder Ivar Tollevsrud 

Lionskontoret 
Lionskontoret 
Lionskontoret 
Lionskontoret 

Guvernørrådet 
Guvernørrådet 
Guvernørrådet 
GS 
MD – YC 



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG: Ingen 

ANDRE DOKUMENTER: Ingen 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
Forslaget er en oppfølging av Vibekes presentasjon under Riksmøte på Hamar.  
En premie som foreslått har en kostnad på inntil kr. 25.000 som eventuelt må tas av 
driftsbudsjettet i MD 104 

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  
Positivt forslag. Premien må diskuteres nærmere, også på grunn av mulig skatteplikt.  
Det må legges inn kriterier for hvem i klubben som kan vinne. 
VEDTAK: 

Sak: KLUBBENES INFORMASJONSPRIS. B

Møtedato: 01.09. og 2.9. 2007 Saksnr: 5.03 – 2007/08

Saksbehandler: Vibeke Aasland Arkivnr:

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 

Guvernørrådets vedtak: 



Garanti for 1. premien i ”Klubbens infopris”  

Som et insentiv til å lage gode nettsider på klubbnivå, vil vi arrangere en ny intern 
konkurranse som vi kaller ”Klubbens infopris”. Den tidligere konkurransen om beste 
klubbavis vil fortsatt være en del av prisen. Ved å utvide prisen vil klubben oppmuntres til å 
arbeide mer aktivt med informasjonsformidling, ikke bare for klubbens medlemmer, men også 
ovenfor nærmiljøet.  

I forbindelse med informasjonskampanjen i vinter/vår 2008, må vi forvente at nysgjerrige 
potensielle medlemmer søker informasjon om Lionsklubbene på nettet. Det er derfor viktig å 
få klubben på nett! Nettsidene skal være en slags backup, en forlenget arm som reflekterer 
informasjonsarbeidet i klubben. F.eks: Lager klubben en brosjyre, bør den også ligge på 
nettsidene. 
Det er utviklet en nye standard med felles profil og struktur som gjør det enklere for klubben 
å fortelle om sine aktiviteter utad. Disse startsidene (eksterne) og nettavisen 
”Distriktsnytt” (for medlemmer) er nå på plass i alle distrikter, unntatt A distriktet.  En del 
klubber er allerede godt i gang, men i året som kommer vil vi implementere ny standard også 
på klubbnivå. ITC og PRC (ev. informasjonskomité) hjelper klubber for å få på plass det 
nødvendigste (se over). 

Målet er at alle klubber har en informativ startside innen 1. februar. 

Se referat/arbeidsdokument fra fagsjefmøtet PRC/ITC juni 2007 for flere detaljer om ny 
standard.  

Klubbens infopris 
Hvert distrikt kårer beste klubbside (jury  bestående  av ITC, PRC og en annen). De får 
utmerkelse på DM. En annen jury på MD-nivå (se forslaget i sak. 5.02) skal vurdere den beste 
fra hvert distrikt, dvs. totalt 10, og utrope en vinner som får premien på RM.  
Man bør premiere: 

• At basis er lagt inn 
o eksternt: artikkel om klubben med bilde  
o bilde av president og kontaktinformasjon 
o Aktivitetskalender 
o Klubbavis i filliste.  

At man er informativ. Sakelighet og oppdatert info veier tyngre enn flott grafikk. Det er ikke 
om å gjøre å ha fancy layout. Det enkle er bra. 



• At medlemmer uten nett får tilsendt papirutgave av medlemsavisen 
o En godt redigert medlemsavis (samme kriterier som tidligere)  

• At informasjon blir lagt inn jevnlig og er oppdatert. 

Vi bør ha en fin premie. Et forslag fra fagsjefmøte for PRC og ITC i juni 2007 var å arrangere 
en tur til Malawi og vårt øyehelseprosjekt. Skaffe sponsorer til premier er mulig, men vi må 
ha en garanti slik at vi kan gjennomføre konkurransen.



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG:  Se oversikten over komiteer nedenfor 

ANDRE DOKUMENTER: Ingen 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
Vi mangler fortsatt hovedkomite for Lins Røde Fjær og 8 distriktskoordinatorer.  

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  

VEDTAK: 

Sak: KOMITEER, UTVALG OG STYRER 2007/2008 B

Møtedato: 17.11 2007 Saksnr: 5.04 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Arkivnr:

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 

Guvernørrådets vedtak: 



KOMITEER, UTVALG  OG KONTAKTPERSONER 
valgt eller oppnevnt  

for 2007 / 2008 

Der det er praktisk mulig, skal alle komitéer og utvalg avholder sine møter via nett 
eller som telefonmøter.

GUVERNØRRÅDET

Guvernørrådsleder Helge Toftner LC Vestby

Distriktsguvernør 104 A Arild J. Dahle LC Andøy

Distriktsguvernør 104 B Martha I. Kalland LC Malvik/Saksedatter

Distriktsguvernør 104 C Kari Øvstedal LC Gulen

Distriktsguvernør 104 D Atle Lerøy LC Vaksdal

Distriktsguvernør 104 E Bjørn Lian LC Stavanger/Tasta

Distriktsguvernør 104 F Alexander Grønvold LC Vegårdshei

Distriktsguvernør 104 G Sigmund Kjos LC Røyken Øst

Distriktsguvernør 104 H Hans O. Reykdal LC Oslo/Christiania

Distriktsguvernør 104 J Asbjørn Hollund LC Enebakk

Distriktsguvernør 104 K Knut Jørgen Carlsen LC Vestre Toten

AGRL   (uten stemmerett) Ole Fjeldtvedt LC Sandnes/Riska

GUVERNØRRÅDETS ARBEIDSUTVALG

Leder Guvernørrådsleder Helge Toftner LC Vestby

AGRL Ole Fjeldtvedt LC Sandnes/Riska

Distriktsguvernør Arild J. Dahle LC Andøy



Distriktsguvernø Atle Lerøy LC Vaksdal

IPDG Hroar Thorsen LC Tjølling

GUVERNØRRÅDETS HEDERSRÅD

Ordfører Forrige års 
Guvernørrådsleder Bjørn Sætrom LC Oppdal

Tidligere 
distriktsguvernører

HEDERSRÅDETS ARBEIDSUTVALG

Leder Forrige års 
Guvernørrådsleder 
GRL 2005/2006 
GRL 2004/2005 
GRL 2003/2004 
GRL 2002/2003

Bjørn Sætrom 
Marit Klokkerhaug 
Svein Berntsen 
Tove E. Gulliksrud 
Morten K.Jansen

LC Oppdal 
LC Trondheim/Nidaros 
LC Askøy 
LC Oslo/Holmenkollen 
LC Sandnes / Riska

GRL 2001/2002 Egil Moe-Helgesen LC Ås

GRL 2000/2001 Arne Krogstad LC Tyristrand

GRL 1999/2000 
GRL 1998/1999 
GRL 1997/1998 

Torbjørn Nord 
Arild Abrahamsen 
Jan A. Holtet 

LC Porsgrunn 
LC Røyken Øst 
LC Lørenskog Vest

FAGSJEFER PÅ MD-PLAN

Leder for internasjonalt arbeid     MD-
IRC

Evy Einarsen LC Porsanger

Leder for ungdomsarbeidet           MD-YC 
Leder for medlemsutvikling        MD-
MEC

Christopher Knag 
Knut Eirik Wollan

LC Bergen vest 
LC Narvik

Leder for narkotika-bekjempelse MD-
NAC

Hilde Straumsheim LC Sykkulven/
Sigtuna 

Leder for opplærinng                   MD-
LDC

Finn E. Haug LC Birkenes

REDAKTØR FOR «THE LION» - NORSK UTGAVE



Lion Vibeke Aasland LC Oslo/Rustad

MD-KONTAKT MED KONGEHUSET

Det siste norske medlem av 
Det internasjonale styret (til 
30.6.16)

Jan A. Holtet LC Lørenskog Vest

REVISOR FOR MD 104

Revisjonsfirmaet Flattum & Co DA Oslo

NORDISKE MEDLEMMER AV DET INTERNASJONALE STYRET

ID  
ID

Jan-Åke Åkerlund 
Tapani Rahko

Sverige  ( 2006 – 2008) 
Finland   (2007 – 2009)

NORDISK SAMARBEIDSRÅDS ARBEIDSUTVALG

Medlem Svein Berntsen (til 30.06.2011) Norge

NORDISK COORDINATOR

Terje Nohr Norge (2007 – 2009)

INTERNASJONAL KOORDINATOR FOR HVITE-RUSSLAND

Einar Lyngar LC  Ringsaker

REPRESENTANT TIL ANDRE INTERNASJONALE FORA

Rapporterer til:

EURO / Africa 
      Committee Tidl. guvernørrådsleder Otto Brødholt LC Hobøl MD-IRC



VALGKOMITE FOR MD 104

Forrige års guvernørrådsleder Bjørn Sætrom LC Oppdal

Guvernørrådsleder Helge Toftner LC Vestby

Valgt av Riksmøtet 2007 Hans Sønsteng LC Gausdal

Valgt av Riksmøtet 2007 Birger Dervo LC Tana-Nesseby

Valgt av Riksmøtet 2007 Peder Eikeland LC Bjerkreim

Mandat Se lov for MD 104, Kapittel VI, § 11. 
Komiteen konstituerer seg selv.

LOVKOMITE FOR MD 104

Leder Tidl. distriktsguvernør Tom Sletner LC Heggedal

Lions Knut Relbo LC Oslo/Abildsø-Manglerud

Lions / Advokat Finn Ramstad LC Asker

Mandat Det vises til «Reglement for Lovkomiteen». 
Komiteen skal vurdere forslag den får seg tilsendt, herunder forslag til riksmøtet, 
som har med lov og arbeidsordning å gjøre. 
Komitéen skal til enhver tid holde nettutgaven av lovverket oppdatert, i 
samarbeid med Lionskontoret.

REISEFORDELINGSKOMITEEN 2008

Leder PDG Thore Jan Klever LC Bygdøy

Lions Knut Relbo LC O/A – Manglerud

Mandat Det vises til «Reglement for «Reisefordelingskomiteen». 
Mandatet gjelder for Riksmøtet 2008 i Haugesund



LANGTIDSPLANKOMITE FOR MD 104

Leder AGRL Ole Fjeldtvedt LC Sandnes/Riska

MD-IRC Evy Einarsen LC Porsanger

MD-YC Christopher Knag LC Bergen Vest

MD-NAC Hilde Straumsheim LC Sykkulven/Sigtuna 

MD-LDC Finn E. Haug LC Birkenes

MD-MEC Knut Eirik Wollan LC Narvik

Generalsekretær Egil Moe-Helgesen Lionskontoret

Mandat Komiteen skal vurdere om det er grunnlag for forandringer av handlingsplanen 
som skal rulleres hvert år, og gjelde for en periode av tre år. 
Foreløpig plan forelegges GRM i februar 2008.

    KOMITE FOR PR / INFORMASJON 

Leder Generalsekretær 
DG 
Informasjonskonsulent  
AGRL 
LDC   
IPDG

Egil Moe-Helgesen 
Alexander Grønvold 
Vibeke Aasland 
Ole Fjeldtvedt 
Hans Paul Finsrud 
Inger Elise Bergaust

Lionskontoret 
LC Vegårdshei 
Lionskontoret 
LC Sandnes/Riska 
LC Ås 
LC Bærum/Verdande

Mandat Komiteen skal være behjelpelig med å gjennomføre de planer som ligger i 
langtidsplanen for MD 104, og eventuelle andre vedtak gjort av Riksmøte eller 
Guvernørrådet.  
Komiteen skal også ha ansvaret for at informasjons- og presentasjonsmateriell 
til en hver tid er ajourført og oppdatert. 
I tillegg får IPGRL Bjørn Sætrom som spesiell oppgave oppfølging mot forrige 
års GR. 
Komiteen rapporterer til AU/GR.

MEDLEMSKOMITEEN 

Leder   MD – MEC  
IPDG/20K 
koordinator

Knut Eirik Wollan 

Knut Henne Petersen

LC Narvik 

LC Rygge



Mandat                           Komiteen skal sammen legge de nødvendig planer for at målsettingene i 
langtidsplan og de internasjonale målene oppfylles.  
Komiteen rapporterer til AU/GR

LIONS AID NORWAY

Styret Lede
r

MD-IRC – fast leder Evy Einarsen LC Porsanger

Fast medlem Ass. Guvernørrådsleder Ole Fjeldtvedt LC Sandnes/Riska

Medlem med bistandskompetanse,  
Valgt for 3 år til 01.07.10                           Per Jægtvik LC Sandnessjøen

Medlem, representant for personer med 
engasjementsavtale, valgt for 3 år til 
01.07.08 
Styrets sekretær

Svein Berntsen 
Otto Brødholt 

LC Askøy 
Rådgiver LAN

Daglig leder Egil Moe-Helgesen Generalsekretær Lions

Rådgiver Jan A. Holtet LC Lørenskog Vest

Rådgiver 
Rådgiver

Otto Brødholt 
Svein Berntsen

LC Hobøl 
LC Askøy

Medlem med bistandskompetanse velges av Guvernørrådet for 3 år.

AVISPRISKOMITE

Leder 

Rådgiver 

PDG  
Lionn 
Lion 
Redaktør 
.

Kjell Strand          ( til 30.06.08) 
Svein Auremark   ( til 30.06.10) 
Teddy Madsen      ( til 30.06.09) 
Vibeke Aasland 

LC  Eidskog           (K) 
LC Heggedal 
LC Fredrikstad       (J) 
Lionskontoret 
   

Mandat Komiteen skal være jury ved utdeling av pris for beste klubbavis på papir og 
beste klubb infoside.



LIONS FØRERHUNDSKOLE OG MOBILITETSENTER 
STIFTELSENS STYRE

Leder Ingolf Bekkelund LC Oslo / Rustad

Knut Frantzen (til 31.12.08) LC Oslo / Slemdal

Brukerrepresent
ant

Katrine Kridsby

Evald Jon Strøm LC Oslo / Berg

Sverre Norgren LC Eiksmarka

Observatør GR
Sigmund Hole 
Hans O. Reykdal

LC Røyken  
LC Oslo/Christiania

YC-UTVALG

Leder                          MD-YC 
Programkoordinator for Europa 
Programkoordinator  oversjøisk  
Økonomi

Christopher Knag LC Bergen Vest

Tor Wilhelmsen LC Randaberg

Per Gunnar Nyheim LC Askøy

Lionskontoret

Mandat Komiteen skal, med MD-YC som ansvarlig, lede og koordinere det 
internasjonale og nasjonale ungdomsutvekslingsprogrammet. 

LIONS UNGDOMSPRIS

MD - YC 
Generalsekr. 
MD – NAC 
LEO – kontakt 
Lion

Christopher Knag (leder) 
Egil Moe-Helgesen 
Hilde Straumsheim 
Liv-Christine Syversen 
Rune Johansen

LC Bergen Vest 
Lionskontoret 
LC Sykkylven/Sigtuna 
Leo Club Oslo / Rustad 
LC Oslo

Mandat Lions ungdomspris skal gis til en ungdom/eller en gruppe ungdommer 
som gjennom frivillig innsats i sitt lokalsamfunn har gjort en spesiell 
innsats for sine medmennesker. (se også vedtekter for Lions 
ungdomspris)



RIKSMØTET I HAUGESUND I 2008

Kontakt for det faglige Guvernørrådsleder Helge Toftner LC Vestby

Kontakt for det 
tekniske 
Rådgiver

DG 
Generalsekretær

Bjørn Lian 
Egil Moe-Helgesen

LC Stavanger/Tasta 
Lionskontoret

Mandat • Guvernørrådets representant skal formidle guvernørrådets ønsker og ideer om 
     de lionistiske og ideologiske sidene ved arrangementet; herunder hvilke 
     arrangement som skal avholdes, priser og program. 
• Teknisk kontakt bistår arrangørklubben med praktiske opplysninger, mm 

vedrørende gjennomføringen. 

UTVALG TIL Å FØRE LØNNSFORHANDLINGER MED DE ANSATTE

Leder Guvernørrådsleder Helge Toftner LC Vestby

Rådgiver Arne Krogstad LC Tyristrand

Mandat Det vises til «Reglement for Lionskontoret» og ”Arbeidsvilkår for tilsatte ved 
sekretariatet».

STIFTELSEN DET ER MITT VALG

STYRET:

Leder Sigmund Kjos Til 30.6.2009

Medlem 
Medlem 
Medlem 
Medlem 
Medlem (ans. rep)

Kjell Børresen 
Sølvi Nordlund 
Stein Larsen 
Bjørn Holm 
Liv Skancke Ruud

Til 30.6.2008 
Til 30.6.2009 
Til 30.6.2009 
Til 30.6.2008 
Til 30.6.2009

VARAREPRESENTANTER:

Jens Bruun

Leif Kåre Gjerde

Sissel Bollingmo

Anne Grethe Engebu Ansattes representant

LIONS  TULIPANPRIS



Leder MD-NAC 
Distriktsguvernør 
Generalsekretær 
Lion 
Lion

Hilde Straumsheim 
Sigmund Kjos 
Egil Moe-Helgesen 
Kjell-Tore Andersen 
Jon Sigurd Vangsøy

LC Sykulven/Sigtuna 
LC Røyken Øst 
Lionskontoret 
LC Arendal 
LC Oslo / Røa

Mandat Å oppmuntre klubber og medlemmer til å fremme begrunnede forslag på 
kandidater til utdelingen på Riksmøtet..  
Prisutdelingen og den forutgående prosessen skal virke samlende for 
organisasjonen og medvirke til at Lions synliggjøres så vel overfor egne 
medlemmer som overfor samfunnet. 
Kandidatene skal ha utmerket seg enten 

• i kampen mot narkotika,  
• i kampen mot vold,  
• i kampen for barns rettigheter  
• i kampen for toleranse og fred

Tidsplan Komiteen forslag til kandidat behandles i AU møte i mai.

CONVENTIONREISE-KOMITEEN  2008

Leder 
Fast medlem

Ass. guvernørrådsleder 
Generalsekretær

Ole Fjeldtvedt 
Egil Moe-Helgesen

LC Sandnes/Riska 
Lionskontoret

Mandat Det vises til «Reglement for Reisekomiteen». 
Komiteen skal forberede reiseopplegget til Convention i 2008.

CONVENTIONLOTTERI-KOMITEEN

 
Leder 
Økonomiansvarlig 
Komitemedlem

Driftes av LC Hobøl fra 
1.7.2006  
Terje Iversen 
Martin Veidal 
Thor Tomten 
Lotteriets e-postadresse

 
 
 
 
conventionlotteriet@lions.no

Guvernørrådets represen- 
tant ved trekningen                 DG Asbjørn R. Hollund LC Enebakk

Mandat Det vises til «Reglement for Conventionreise-komiteen». 
Trekningen skal finne sted innen 10. desember 2007 
Prisen pr. lodd settes til kr. 20,-.

NORSK CONVENTION PINS 2008

Kontakt PCC Otto Brødholt LC Hobøl



Mandat Utkast til norske pins for Convention i Bangkok i 2008  med norske kunstnere 
som motiv.  
Utkastet forelegges arbeidsutvalget i februar 2008. 
Dette blir den femte i en serie på fem Convention-pins med norske kunstnere. 
Opplag: Fastsettes når vi vet hvor mange deltagere det blir (2007 1500 x). 
Pinsene er til disposisjon for DG Elects, lotterivinnere, stab og andre som reiser 
på opplegget til MD 104 eller på egen hånd. 
Forslag til ny serie fremlegges på guvernørrådsmøte i februar 2008

BEITOLEIREN 2008

Leder Lion 
PID 
Lion

Rune Johansen 
Thor Hauge 
Svein H. Hjelle

LC Oslo 
LC Oslo 
LC Bergen Vest

Komiteen fordeler funksjoner seg imellom.

HELSESPORTSUKA I TANA 2008

Ukesjef Lion Magne Nilsen LC Tana-Nesseby



DISTRIKTSKOORDINATORER FOR CAMPAIGN SIGHTFIRST II

Leder PCC Marit Klokkerhaug (distr A – C) LC Trondheim/Nidaros

Leder PDG Ole Fjeldtvedt (distr. D – K) LC Sandnes/Riska

104 A PDG Birger Dervo LC Tana-Nesseby

104 B IRC Morten Singsaas LC Orkdal

104 C IPDG Erik Braadland LC Gausdal

104 D IRC Berit Sæther Baldersheim LC Bergen

104 E Lion Sven Senstad LC Sandnes/Riska

104 F PDG Thorleif Søreid LC Sauherad

104 G PDG Ole Bjørn Andersen LC Nesbru

104 H VDG Jan Storo LC Oslo/Grefsen

104 J IRC Roar Fundingsrud LC Askim

104 K PDG Kjell Strand LC Eidskog

NORSKE LIONSKLUBBERS KATASTROFEBEREDSKAP

Leder Guvernørrådsleder Helge Toftner LC Vestby

Ass. guvernørrådsleder Ole Fjeldtvedt LC Sandnes/Riska

MD-IRC Evy Einersen LC Porsanger

Lions Jan-Erik Larsen (til 30.06.09) LC Jevnaker

Det henvises til Arbeidsordning for Multippeldistrikt 104, Kapittel VIII, § 20.

KOMITÉ FOR Å FØLGE OPP FORNYELSESPROSESSEN I LIONS NORGE

Ass. guvernørrådsleder 
MD-LDC 
MD-MEC

Ole Fjeldtvedt 
Finn E. Haug 
Knut Eirik Wollan

LC Sandnes/Riska 
LC Birkenes 
LC Narvik

Mandat vedtatt på guvernørrådsmøte i februar 2007 (sak 5.05): 
 
En prosjektgruppe bestående av MD-LDC, MD-MEC og AGRL får som mandat:  

• Være pådriver i arbeidet med å gjennomføre kreative prosesser ute i klubbene  
• Støtte klubbene med materiale, ideer og personer for å gjennomføre prosessen 
• Samle tilbakemeldinger om prosessen fra klubbene og rapportere til GRL og GS. 

Prosjektgruppen oppnevnes for en periode fra mars 2007 til ut året 2008 med 
mulighet for forlengelse ut lionsåret 2008 – 2009.



REGLEMENT- OG LOVFORNYINGSKOMITEEN (ROLF)

Leder IPDG Knut Henne Peterson LC Rygge

PDG Tom Sletner LC Heggedal

IPDG Hroar Thorsen LC Tjølling

DG Martha Kalland LC Malvik/Saksedatter

Mandat vedtatt på guvernørrådsmøte i februar 2007 (sak 5.05): 

Det opprettes en komité som skal gjennomgå gjeldende lover, arbeidsordning, 
reglement og prosesser, med dette mandatet: 
• Forenkling av prosesser 
• Delegering av myndighet  
• Endring av grenser for bevilgninger (for fagsjefer og AU) 
• Fjerne unødvendige administrative saker fra sakskartet 
• Revisjon av lovverket for å støtte opp under foreslåtte endringer 
• Board policy manual 

Komiteen skal kunne utfordre gjeldende nasjonale og internasjonale lover og 
arbeidsordninger for Lions.  

Komiteen skal i tvilstilfelle søke bistand i lovkomiteen. 

            Komiteen leverer sin innstilling innen 15. januar 2008. 
 
AGRL sammen med generalsekretæren ivaretar koordinering mellom aktivitetene i 
komiteen.

LIONS RØDE FJÆR 2009

Hovedkomite

Leder LC 

LC 

LC

LC

LC

Distriktsledere

104 A LC 

104 B LC 



104 C LC 

104 D LC 

104 E LC 

104 F Knut Arnfinn Moen LC  Namsos

104 G PDG Thorleif Søreid LC  Sauherad

104 H LC 

104 J LC

104 K LC 

KONTAKTPERSONER

Rapporterer til:

DG Electskolen 2007 MD-LDC   Finn E. Haug    LC Birkenes Guvernørrådet

Bistandstorget Lionskontoret Styret for LAN

LCIF MD-IRC   Evy Einarsen    LC Porsanger Guvernørrådet

SOS Barnebyer MD-IRC   Evy Einarsen   LC Porsanger Guvernørrådet

Den n. UNICEF-
kom. 

MD-IRC   Evy Einarsen     
Stedfortreder: Lionskontoret                 

LC Porsanger Guvernørrådet 
MD-IRC

Orkester Norden  PDG   Erik Evang LC 
Kongsvinger

MD-YC



Lion Mints Lion Jan Arne Nilsen LC Randaberg DG i 104 E

Frivillighet Norge GS Egil Moe-Helgesen Guvernørrådet

Rotary GS Egil Moe-Helgesen Guvernørrådet

Junior Chamber 
Innsamlingskontrolle
n 
Montebello-Tunet 
Helse og Rehabiliter 
Koordinator 
tegnekon-kurransen 

Lionskontoret 
GS Egil Moe-Helgesen 
GS Egil Moe-Helgesen 
Daglig leder Ivar Tollefsrud 

Vidar Waaden

Lionskontoret 
Lionskontoret 
Lionskontoret 
Lionskontoret 

LC Lørenskog 
Vest

Guvernørrådet 
Guvernørrådet 
Guvernørrådet 
GS 
MD – YC 
MD-NAC 



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG: Gjeldende strategiplan  

ANDRE DOKUMENTER: Ingen 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
Gjeldende strategiplan ble vedtatt på Riksmøte i Fredrikstad i 2003. I vedtaket lå det at planen 
skulle revideres etter 4 år, dvs. i 2007. Det foreslås opprettet en komite som skal fremlegge et 
revidet forslag til GRM i februar 2008. Komiteen foreslås sammensatt som følger: 

• AGRL Ole Fjeldtvedt, leder 
• IPDG Inger Elise Bergaust 
• GRL Helge Toftner (medlem av forrige komite) 

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  
Komiteen overfor fremlegger en revidert plan før 1. februar 2008 

VEDTAK: 

Sak: REVISJON AV STRATEGIPLANEN 2003 - 2011 O

Møtedato: 17.11 2007 Saksnr: 5.05 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Arkivnr:

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 

Guvernørrådets vedtak: 



Strategiplan for LIONS NORGE – 2004 – 2012 

VISJON: 
Lions Norge er Norges ledende humanitære organisasjon som gjennom frivillig innsats lokalt og internasjonalt bidrar til å skape større 
forståelse hos alle mennesker for verdens behov for humanitær hjelp.  

MÅL:  
• Øke kjennskapen til og forståelsen for organisasjonens innsats blant medlemmene, i 

lokalsamfunnet, nasjonalt og internasjonalt.  
• Øke medlemstallet og utvikle klubbenes indre miljø. 
• Effektivisere organisasjonsnivåene.  

STRATEGIER: 

Utadrettede: 

• Gjennomføre tiltak lokalt, nasjonalt og internasjonalt hvor barn, ungdom, eldre og 
funksjonshemmede er primære målgrupper.  

• Gjennomføre tiltak som fremmer internasjonal forståelse, toleranse og solidaritet. 
• Konsentrere og samordne det nasjonale og internasjonale arbeidet om noen få, større, lett 

synlige og profilerbare aktiviteter. 

Interne: 

• Utvikle et motivasjons- og informasjonsprogram for medlemmer og tillitsvalgte.  
• Drive aktiv skolering og lederutvikling av alle våre tillitsvalgte. 
• Alle medlemmer deltar i arbeidet med å verve nye medlemmer og utvikle det indre miljø. 
• Alle klubber utarbeider langtidsplaner som sammenfattes på sone- distrikts- og 

multippeldistriktsnivå. 
• Utvikle en organisasjonsmodell som er tilpasset oppgaver og ressurser. 
• Utvikle Lionskontoret til et mer profesjonelt og behovstilpasset servicekontor 

administrativt og faglig. 
• Etablere informasjons- og kommunikasjonsstrategi for Lions Norge. 
• Evaluere og utrede medlemsavisenes funksjon og utviklingsmuligheter.  
• Utrede ny hensiktsmessig sammensetning av Arbeidsutvalg (AU).  
• Tilpasse ungdomsprogrammet i tråd med samfunnsmessige endringer og nye behov. 
• Fortsette den aktive deltakelsen i internasjonale Lions-fora. 



Riksmøtets vedtak: 
Forslaget til strategiplan for perioden 2004-2012 godkjennes. Planen legges til grunn for 
utarbeidelse av organisasjonens langtids- og handlingsplaner. Planen revideres hvert fjerde år, 
første gang på riksmøtet i 2008.



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG: Ingen 

ANDRE DOKUMENTER: Ingen 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
Når man besluttet å opprette et arbeidsutvalg i NSR, ble det samtidig besluttet at man skulle 
evaluere dette i 2007.  
Vi er bedt om å oppnevne et medlem av denne komiteen. Medlemmet skal ha stor kunnskap 
om NSR, men skal ikke selv ha sittet i NSR AU.  

Vår forslag er IPGRL Bjørn Sætrom 

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  
Bjørn Sætrom er et utmerket forslag. 

VEDTAK: 

Sak: NORSK MEDLEM TIL Å EVALUERE NSR AU B

Møtedato: 17.11 2007 Saksnr: 5.06 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Arkivnr:

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 

Guvernørrådets vedtak: 



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG: Ingen 

ANDRE DOKUMENTER: Ingen 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
Medieplanen er nå godkjent, og byrået er nå i ferd med å bestille plass.  
Det meldes om stor aktivitet rundt om i distriktene (se rapporten fra MD-MEC), men det er 
fortsatt store variasjoner fra distrikt til distrikt.  

Budsjettet for perioden fra 1.7.2007 er som følger (NOK 1000): 
Inntekter: 
Ekstra medlemskontingent   2.530 
Over driften i 2007/08      250 
Over driften i 2008/09      350 
Del av reklamebudsjettet i 2007/08       50 
Fra Oak Brook USD 1.750 – 10 distrikter      96 
Ekstra over driften i 2007/08 (moms)    150 
Total      3.426 

Kostnader: 
Annonser     2.740 
Produksjon av annonsemateriell       75 
Medierådgivning/forhandlinger       50 
PR byrå        150 
Vervebrosjyre          46 
Plakater          80 
Påløpt pr. dato        180  
Reserve        105 
Total      3.426      

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  
Informasjonen ts til orientering 

VEDTAK: 

Sak: STATUS INFORMASJONSPROSJEKTET O

Møtedato: 16. og 17. 2. 2008 Saksnr: 5.08 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Arkivnr:



Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 

Guvernørrådets vedtak: 



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG:  Se oversikten nedenfor 

ANDRE DOKUMENTER: 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
Representasjon på de andre Nordiske Riksmøter, går på omgang mellom distriktene.  
I 2008 er det distriktene D og H som skal delta. I tillegg blir det loddtrekning mellom  
distriktene B og J.  

Riksmøtene er som følger: 
Sverige 16 – 18 mai 
Danmark  6 – 8 juni 
Finland  6 – 8 juni 
Island  25 – 26 april 

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  
Ingen innstilling 

VEDTAK: 

Sak: REPRESENTASJON VED NORDISKE 
RIKSMØTER

B

Møtedato: 16. og 17. 2. 2008 Saksnr: 5.09 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Arkivnr:

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 

Guvernørrådets vedtak: 

Riksmøterepresentasjon i Norden

År Land Distrikt Navn

2008 Danmark   



 Finland  D og H

 Island  Trekk B og J

 Sverige   

2007 Danmark G Sigmund Kjos

 Finland A Jon Jelti

 Island F Hroar Thorsen

 Sverige GRL Bjørn Sætrom

2006 Danmark E  

 Finland C  

 Island GRL Marit Klokkerhaug

 Sverige K  

2005 Danmark B Trygve Lullaug

 Finland GRL Svein Berntsen

 Island D Christopher Knag

 Sverige J Anders Heen

2004 Danmark F Finn Eltorn

 Finland G Sigmund Hole

 Island H Bjørn Holm

 Sverige A Einar Steinland

2003 Danmark E  

 Finland GRL Morten Jansen

 Island K  

 Sverige C
Gudmund 
Underland

2002 Danmark F Chr. Danielsen

 Finland J Reidar Elnan

 Island GRL Egil Moe-Helgesen

 Sverige B Kjell Eikanger

2001 Danmark A  

 Finland D  

 Island GRL Arne Krogstad

 Sverige H  

Regler:

GRL har rett til å velge først



Deretter loddtrekning i turnusrekkefølge mellom 
guvernørene

Ved evt. møtekollisjon med eget RM, videre til en PDG

Distrikt

A 2001 Da 2004 Sv 2007 FI

B 2002 Sv 2005 Da Trekk

C 2003 Sv 2006 Fi

D 2001 Fi 2005 Is 2008

E 2003 Da 2006 Da

F 2004 Da 2007 Is

G 2002 Da 2004 Fi 2007 Da

H 2001 Sv 2004 IS 2008

J 2002 Fi 2005 Sv Trekk

K 2003 Is 2006 Sv   

GRL 2001 Is 2002 Is 2006 Is

2003 Fi 2005 Fi 2007 Sv



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG: Ingen 

ANDRE DOKUMENTER: Se nåværende retningslinjer nedenfor 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
I tråd med praksis fra de øvrige nordisk land, bør MD 104 være representert med våre øverste 
tillitsvalgte, GRL og AGRL, som jo også er de som har jevnest kontakt landene i mellom. Når 
disse er forhindret bør sittende DG representere, iflg et rotasjonssystem 
 
Forslaget går derfor ut på at 
- GRL representerer MD104 på de nordiske lands Riksmøter 
- dersom GRL ikke kan delta, representerer AGRL MD104 
- AGRL bør representere på minst ett av Riksmøtene 
- i tilfelle ingen av disse kan delta, representerer en DG MD104 etter et 
  rotasjonssystem,  f.eks. alfabetisk rekkefølge 
- ved flere forfall vil neste DG i rekkefølgen representere 

Ordningen gjøres gjeldende fra Lionsåret 2008/2009. 

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  
Ut fra slik de øvrige land praktiserer representasjonen på Riksmøtene, bør også Norge endre.  
Dersom DG skal representere, bør man først fylle ut den bolken man nå er inne i (se oversikt i 
5.09) 

VEDTAK: 

RETNINGSLINJER FOR REPRESENTASJON 

Sak: ENDRING AV REGLENE FOR 
REPRESENTASJON VED NORDISKE 
RIKSMØTER.

B

Møtedato: 16. og 17. 2. 2008 Saksnr: 5.10 – 2007/08

Saksbehandler: Helge Toftner Arkivnr:

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 

Guvernørrådets vedtak: 



VED DE NORDISKE LANDS RIKSMØTER 

Vedtatt i Guvernørrådet 21. oktober 1995 

1. Dersom MD 104 skal være representert ved bare ett av de nordiske lands riksmøter, er 
  det guvernørrådslederen som skal være vår representant. 

Som vararepresentant velges en distriktsguvernør ved loddtrekning. 

2. Dersom MD 104 skal være representert i flere av de nordiske lands riksmøter, skal 
  guvernørrådslederen representere i ett av dem, etter eget ønske. 

Det trekkes ut distriktsguvernører som representanter til de andre møtene; og landet de 
skal representere i, trekkes ut blant disse. 

3. Dersom en distriktsguvernør ikke har anledning til å representere, skal Guvernørrådet 
  trekke ut en vararepresentant blant de andre guvernørene. 

Loddtrekningen skjer mellom de guvernørene hvis distrikt det er gått lengst tid siden 
hadde representant. 

4. Hvis ingen av distriktsguvernørene har anledning til å representere, skal fortrinnsvis  
forrige års distriktsguvernører eller en tidligere distriktsguvernør i det distriktet som 
har fått representasjon gjennom sin guvernør, representere. 

5. Representasjonen skal skje etter en rotasjonsordning som gir mest mulig rettferdig 
  fordeling for distriktene. 



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG: Ingen  

ANDRE DOKUMENTER: Ingen 

FAKTISKE OPPLYSNINGER: 
Generalsekretæren har i dag ikke anledning til å undertegne noe dokument som skal signeres 
på vegne av Lions Norge. I.flg. firmaattesten er det styrets formann og et styremedlem som 
har anledning til å signere. 

Dette er meget upraktisk og medfører store forsinkelser. I tillegg er det et dårlig signal utad at 
generalsekretæren i en så stor organisasjon ikke kan signere den enkleste avtale. 

En tildeling av prokura vil kun gjelde innenfor den stillingsinnstruks som til enhver tid er 
gjeldende. 

GENERALSEKRETÆRENS INNSTILLING:  
Da dette vedrører Generalsekretæren direkte, finner han det ikke riktig å komme med en 
innstilling. 

VEDTAK: 

Sak: PROKURA TIL GENERALSEKRETÆR B

Møtedato: 16. og 17. 2. 2008 Saksnr: 5.10 – 2007/08

Saksbehandler: Helge Toftner Arkivnr:

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak: 

Guvernørrådets vedtak: 



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG:  Ingen 

VEDTAK: 

SAMMENDRAG (saken gjelder – max 10 linjer): 

SAKSOPPLYSNINGER  
I henhold til våre lover, skal det i siste guvernørrådsmøte velges medlem til neste års 
arbeidsutvalg. Valgbar er de to AU-medlemmene som i dette Lionsåret sitte som medlem av  
AU, dvs. Atle Lerøy og Arild Dahle. 

Imidlertid foreligger det et forslag om å redusere antall AU-medlemmer til tre. Dersom dette 
forslaget blir vedtatt, vil det medføre at dette valget er unødvendig.  

GENERALSEKRETÆRENS  INNSTILLING: 

Valget utsettes til etter Riksmøte. Dersom valget er nødvendig, gjennomføres det som et 
”mailvalg” rett etter Riksmøte.

Sak: VALG AV MEDLEM TIL AU 2008/2009 

Møtedato: 30.05. 2008 Saksnr: 5.15 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Sakstype

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak:



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG:   

VEDTAK: 

SAMMENDRAG (saken gjelder – max 10 linjer): 
Se nederst på notatet 

SAKSOPPLYSNINGER  
Saken har kommet opp da det er meget vanskelig å få vertsfamilier i forbindelse med 
vandreleiren i desember/januar.  

GENERALSEKRETÆRENS  INNSTILLING: 

GS vil foreslå at vandreleiren gjennomføres som en vanlig leir, og med tre distrikter som 
økonomisk ansvarlig. Det bør da være distrikter som geografisk ligger nærme hverandre. Man 
unngår da vertsfamilieproblematikken.  

Forslaget til MD-YC er kreativt og iverksettes, men vil i første omgang kun løse vertsfamilie 
problematikken på de vanlige sommerleirene. 

Sak: GJENNOMFØRING AV VANDRELEIRENE. 
FORSLAG FRA YE-KOMITEEN

Møtedato: 30.05. 2008 Saksnr: 5.16 – 2007/08

Saksbehandler: Christopher Knag Sakstype

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak:



Vedr. Vandreleir. 

Vandreleiren (Australia /New Zealand / Malaysia) 

Der viser seg at det til tider er svært vanskelig å få arrangert vandreleiren på en skikkelig 
måte.  
Dette har sin bakgrunn i tidspunktet leiren kommer på. Ca 10. desember til ca 10. Januar.  

Leiren er i dag delt i 3 deler og fordelt på 3 distrikter.  
Den midtre delen er alltid den vanskeligste siden den innbefatter jule og nyttårs helgen.  

Saken kom opp på GRM. 

YE er bedt om å komme med en uttalelse og forslag til hvordan dette kan løses. 

1. Vi sender ut ca. 100 studenter til internasjonale leirer hvert år.  
Som en del av søknadspapirene kan/ bør det ligge ved et skjema hvor den norske 
YES’en forplikter seg til å stille som vertsfamilie ved en senere anledning.  
Siden MD har en langtidsplan skulle det for hvert distrikt være mulig å angi ca. 
dato og år for neste behov for vertsfamilier.  
Et distrikt har sjelden/ aldri sommer leir og vandreleir det samme året.  

En slik fremgangsmåte vet jeg har vært benyttet av andre land.  
At vertsfammilier er et problem gjelder ikke bare vandreleirer, det gjelder også i 
stor grad sommer leirene også.  

2. Er å kutte vandreleiren helt og organisere en vanlig leir slik vi gjør med våre 
vanlige sommerleirer.  

3. Å kutte vandreleiren totalt vil medføre at vi vil få problemer for våre YES,er i den 
del av verden i våre sommerferier. Husk at våre sommerferier kommer på deres 
vintertid og de har heller ikke ferie på den tiden.  

Forslag til konklusjon  
Fra sommeren 2009 innføres det et eget skjema som skal følge YE søknaden som angår 
vertsfamilieforpliktelser.  Er situasjonen slik at en student, eller studentens familie ikke 
kan stille som vertsfamilie grunnet private forhold må den LC Klubb som ansvarlig søker/ 
sponsorer stile nødvendig vertsfamilie garanti.  



MDYC 
Christopher Knag 



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG:  Ingen 

VEDTAK: 

SAMMENDRAG (saken gjelder – max 10 linjer): 

SAKSOPPLYSNINGER  
To styremedlemmer er på valg, Kjell Børresen og Bjørn Holm. Styret i DNV innstiller på 
gjenvalg av Kjell Børrsen, mens det må finnes nytt medlem etter Bjørn Holm. Oppnevningen 
vil finne sted på GRM den 30. mai 2008 

GENERALSEKRETÆRENS  INNSTILLING: 

GR anbefales å følge innstillingen fra styret i DMV

Sak: VALG AV TO STYREMEDLEMMER I DMV

Møtedato: 30.05. 2008 Saksnr: 5.17 – 2007/08

Saksbehandler: Egil Moe-Helgesen Sakstype B

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak:



GUVERNØRRÅDET 

  
VEDLEGG:  Ingen 

VEDTAK: 

SAMMENDRAG (saken gjelder – max 10 linjer): 

SAKSOPPLYSNINGER  

Det vil bli gitt en muntlig orientering om arbeidet i ROLF II komiteen 

GENERALSEKRETÆRENS  INNSTILLING: 

Sak: MUNTLIG INFORMASJON FRA ROLF II 
KOMITEEN

Møtedato: 30.05. 2008 Saksnr: 5.18 – 2007/08

Saksbehandler: Helge Toftner Sakstype

Arbeidsutvalgets forslag til vedtak:



LIONS CLUB INTERNATIONAL MD 104 

Guvernørrådsmøte 16. og 17. februar 2008 

SAKSLISTE        (31.01.08) 
 

1. Åpning og konstituering     

2. Protokoller og referater.             Sakstype  Side  
 2.08 Protokoll fra guvernørrådsmøte 17. november.20067 B   

2.09 Referat fra CC møte i København 1. og 2. 12.2007   O      
2.10 Referat fra CC møte under NSR på Lidingø 18.01.08 O 
2.11 Referat fra NSR Rådsmøte på Lidingø   O 
2.12 Referat fra guvernørrådsmøte 18. november 2008  B 
        

3. Rapporter 
 
3.32 Rapport lederutvikling     B     
3.33 Rapport medlemsutvikling     B     
3.34 Rapport ungdomsarbeid      B     
3.35 Rapport narkotikaarbeid      B     
3.36 Rapport internasjonalt arbeide    B    
3.37 Kommentar til regnskap pr 31.12.07 for LAN   B    
3.38 Regnskaper pr. 31.12.07 for LAN    O     
3.39 Kommentar til regnskapet pr. 31.12.07 i DMV   O 
3.40 Utgår    
3.41      Regnskap pr 31.12.07 for DMV    O     
3.42 Referat fra styremøte i DMV 16.11.07   O    
3.43 Måltall pr. 31.12.2007     O      
3.44 Måltallene for områdene YC, ME, NA og IR  O     
3.45 Lion Mints – rapport  2007     O 
3.46 Statusrapport PR      B 
3.47 Statusrapport IT      B     
  

4. Planer 
 
4.13 Mål- og statusrapport for distrikt A – K   B    
4.14 Strategiplan 2008 – 2016      B    
4.15  Langtidsplan 2008 – 2011.     B    
4.16   
4.17   
4.18   



5. Organisasjon og administrasjon 
  
5.08 Informasjonskampanjen i Lions Norge   O   
5.09 Representasjon på RM i Norden    B   
5.10 Forslag om endring i reglene for representasjon på 
  Riksmøtene i de andre Nordiske land   B 
5.11 Tildeling av prokura til generalsekretæren   B  
   

6. Økonomi 
 
6.14 Kommentar til regnskap MD 104 pr 31.12.07  B   
6.15  Regnskap MD 104 pr. 31.12.07    B   
6.16 Utbetalinger fra narkofondet     O   
6.17 Katastrofeberedskapen. Statusrapport pr. 31.12.07  O 
6.18 Beitoleiren 2008-01-30     O 
6.18.1 Oversikter over innbetalinger til Beitoleiren   O   
6.19 Kommentar til forslag til budsjett for 2007/2008  O   
6.20 Budsjett for 2007/2008     B   
6.21 Ikke innbetalte kontingenter fra høsten 2007  O 
6.22         

7. Bevilgningssaker 
 
7.06 Bevilgninger fra Mintfondet  .   O   
7.07 Søknad om bevilgning fra Mintfondet. Distrikt D  B   
7.08 Garanti for ungdomsleir i D     B 
7.09 

8. Andre saker    
  

8.10 Jury fotokonkurranse      O   
8.11 Møtedatoer 2008/2009     O   
 

9. Riksmøtesaker 
 
9.01 Oppnevning av møteledere til Riksmøte i Haugesund B   
9.02  Nominasjon av lovkomiteen      B   
9.03 Foreløpig møteplan for Riksmøte i Haugesund  O 
9.04 LC Oslo/Rustad. Forslag om å opprette ”Human  
  Environment Chairperson”. MD-HEC.   B   
9.05 Forlengelse av funksjonstiden for MD-LDC   B 
9.06 Innstilling fra ROLF-komiteen    B 
9.07 Gjeninnføring av MD-PRC-funksjonen. Forslag fra 
  LC Oslo/Slemdal      B 
9.08 Fullmakt til å starte arbeidet med å finne et nytt land 



  for vårt øyehelsearbeide.     B 
9.10 LC Oslo/Slemdal – forslag om oppfølging av aksjoner B 
9.11 LC Oslo/Nordberg. Forankring i klubbene av store saker B 
9.12 LC Vang. Forslag om endring av navn på NAC-området B 
9.12.1 LV Vang. Forslaget      B 


